
Valoisaa Vapahtajan 
syntymäjuhlaa ja 

Jumalan siunaamaa 
uutta vuotta 

jokaiseen kotiin!

Lepoa, rauhaa 
ja luottamusta

pelon ja huolien keskelle.
Godfulness.fi
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Adventin, joulun 
ja talven tapahtumia 

 lapsille ja aikuisille. 
Tervetuloa mukaan! 
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 Raision seurakunnan 
nuorisotoiminta

viitoitti Pertti Verholle 
hyvän polun kuljettavaksi.
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”Pieni liekki tänään syttyy 
talven synkkään pimeyteen.

Pieni liekki valon antaa, 
toivon tuikkeen 

sydämeen.”

Raision seurakuntalehti 4/2023     33. vsk

”Luo köyhän 
niin kuin
rikkahan 
saa joulu ihana,
pimeytehen maailman 
tuo taivaan valoa.”
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Oletko murrosikäisen äiti? 
Onko elämä murrosikäisen kanssa itkun ja naurun vuoristorataa? 
Kiinnostaisiko osallistua ryhmään, jossa saa jakaa 
omia kokemuksia ja kysymyksiä muiden äitien kanssa? 

Raision seurakunnan vuosittain jul-
kaisema Rukouskirja on valmistu-
nut. Kirja on sen saajalle maksuton lahja 
ja sitä on vuoden varrella tarjolla seura-
kunnan monissa eri tilaisuuksissa ja tapaa-
misissa. Rukouskirjoja itselleen ja ystäväl-
lekin voi myös maksutta noutaa kirkosta, 
seurakuntatalolta, Tasalan Kamarista, 
Myllystä ja muista toimitiloistamme. 

Rukouskirja on pieni vihkonen, jossa 
on lyhyitä Raamatunlauseita ja niihin liitty-
viä rukouksia kuukauden jokaiselle päivälle, 
yhteensä 31. Rukoustekstien kirjoittajina on 
seurakunnan työntekijöitä ja vapaaehtoisia ja 
niiden joukosta löytyy aiheita erilaisiin elä-
mäntilanteisiin. Kirjan kauniin ulkoasun on 
tänäkin vuonna suunnitellut Erkki Kiiski.

ajatuksia, tuntemuksia ja kokemuksia 
jakaen. Päällimmäiseksi nousee muilta 
äideiltä saatu tuki vaikeissakin tilanteissa.

Kamalat äidit kokoontuvat tammikuusta 
alkaen 9 kertaa Perhetalon tiloissa, Rai-
sion seurakuntatalon alakerrassa (Kirk-
koherrankuja 2) tiistaisin 9.1, 30.1, 13.2, 
5.3, 26.3, 16.4, 7.5. ja 28.5. klo 17–19.  
Tämän jälkeen ryhmän viimeinen ko-
koontuminen on saunailta Viherlahden 
leirikeskuksessa loppukesällä 20.8.

Ryhmään osallistuminen on maksuton-
ta. Paikkoja on rajoitetusti, joten kan-

Huomaa huokaukseni! Uusi Rukouskirja julkaistu                                 

ILMOITTAUTUMINEN 31.12. mennessä: raisionseurakunta.fi/ilmoittaudu  I  KATSO MYÖS: kamalataidit.fi

nattaa ilmoittautua pian. Illoissa on 
myös pientä tarjoilua. I

Tervetuloa itkemään ja 
nauramaan yhdessä!

Kamalat ihanat äidit 

Mia Flemming, 
nuorisotyönohjaaja  
p. 044 7160357  
Johanna Salonen, 
projektikoordinaattori
p. 044 7160370

Rauhaa, 
vain rauhaa…

Maailman tapahtumia seu-
ratessa tuntuu, että monen 
suomalaisen mieleen on jäl-
leen yhä enemmän alkanut 
muistua arvostus ja syvä kii-

tollisuus jotakin sellaista kohtaan, joka viime 
vuosikymmeninä on saattanut tuntua lähes 
itsestäänselvyydeltä ja pysyvältä olotilalta. 
Erityisen tärkeäksi monien muiden toiveiden 
yläpuolelle on ehkä noussut ajatus, että kai-
kesta selvitään, kunhan vaan maassamme saa 
säilyä rauhan aika. Monen hartaana rukoukse-
na edelleenkin on koskettava virsi 577, ”Sun 
kätes, Herra, voimakkaan suo olla turva Suo-
menmaan”, jota esimerkiksi itsenäisyyspäivänä 
usein lauletaan.

Kaipaamme rauhaa 
maailmaan, mutta 
myös sisimpäämme. 
Ulkoiseen, valtioiden 
väliseen rauhaan 
emme yksilöinä ehkä 
voi suuresti vaikut-
taa, mutta suhtees-
sa lähimmäisiimme 
voimme itse kukin 
olla lisäämässä hy-
vää tahtoa ja rauhaa 
ihmisten kesken ja omalta osaltamme tuoda 
valoa maailman pimeyteen. 

Joulun ilouutinen kertoo, että meille on syn-
tynyt Vapahtaja, joka haluaa lahjoittaa rau-
han jokaiseen sydämeen. Kyseessä on sellai-
nen rauha, joka voi löytyä ja säilyä ulkoisista 
olosuhteista riippumatta, myös ympäröivän 
maailman rauhattomuuden keskellä. Tämän 
lupauksen Jeesus jätti meille hyvin selkeästi: 
”Minä jätän teille rauhan. Oman rauhani minä annan 
teille, en sellaista jonka maailma antaa. Olkaa rohkeat, 
älkää vaipuko epätoivoon.”  Joh. 14:27

Tämän erityisen rauhan voi löytää milloin 
tahansa, mutta jouluna sanoma Vapahtajasta 
tulee ehkä erityisen lähelle, jos vaan avaamme 
sydämemme sille lahjalle, joka monen turhan-
kin touhun ja tavaran sijaan loppujen lopuksi 
on kaikkein tärkeintä ja arvokkainta. Se lahja 
kantaa meitä koko elämän matkan, myös läpi 
pimeyden ja yli kuolemankin rajan uuteen elä-
mään. Jumala on turvamme ja toivomme, kävi 
miten kävi. 

Adventin ja joulun aika on taas täynnä mo-
nia mahdollisuuksia kokea joulun iloa, valoa 
ja rauhaa hiljentyen, kuunnellen, laulaen, tun-
nelmoiden, yksin tai yhdessä toisten kanssa. 
Olet lämpimästi tervetullut kaikkiin jouluun 
liittyviin tilaisuuksiin ja toki myös muuhun 
talven toimintaan, josta on tietoa tässä leh-
den talvinumerossa. Jos et jostain syystä jaksa 
tai halua osallistua tapahtumiin, niin joulun 
hyvä uutinen ja sen päähenkilö kyllä löytävät 
luoksesi sinne, missä ikinä oletkin.

Rauhaa sinulle toivotan, 
ja myös joulun iloa,
ja Jumalan siunausta ja varjelusta 
uuteen vuoteen.I

PS. Jos haluat kertoa palautetta, toiveita tai muita 
terveisiä koskien Tule ja katso -lehteä tai seurakunnan 
muuta viestintää, voit ottaa yhteyttä sähköpostitse 
anne-sophie.kajander@evl.fi tai p. 044 7160331.

Anne-Sophie Kajander 
tiedottaja, 
päätoimittaja

Vierailu hautausmaalla 
Raision seurakunnan hautausmaa on 
avoinna klo 7–22. Kirkollisina juhla-
päivinä ja niiden aattoina hautausmaal-
la voi vierailla ympäri vuorokauden. 
Kirkkauden kappeli on avoinna klo 
8–20, jouluaattona läpi yön. 

Hautausmaan ulkovesipisteet 
Vesipisteet on suljettu talvikaudeksi. 
Ympärivuotisesti vettä saa talvivesipis-
teistä, jotka sijaitsevat hautausmaan 
huoltorakennuksen seinustalla ja Kirk-
kauden kappelin alakerrassa, varastoon 
johtavan oven vieressä.  

Talvikunnossapito  
Seurakunta hoitaa pääkäytävien ja pai-
koitusalueiden talviauraukset ja hie-
koitukset. Hautausmaa yleisvalaistaan 
aamuisin ja iltaisin pimeään aikaan. 

Kynttilät ja lyhdyt  
Lyhtyjä voi käyttää talviaikana pyhäinpäi-
västä äitienpäivään. Ne tulee kuitenkin 
noutaa pois haudoilta keväällä heti lyhty-
kauden päätyttyä, minkä jälkeen haudoil-
le jääneet lyhdyt kerätään pois eikä niitä 
säilytetä. 
 
Ympäristötietoa hautakynttilöistä 
ja -lyhdyistä
I Jo yksikin kynttilä valaisee haudan
IHae palamaan jätetty kynttilä  
kohtuullisen ajan kuluessa pois haudalta
IJos mahdollista, vältä kertakäyttö- 
kuorisia hautakynttilöitä jätemäärän 
pienentämiseksi
IHaudalle laitettava kiinteä lyhty 
tuottaa vähiten jätettä. Käytä lyhdyssä 
vain siihen sopivaa kuoretonta 
lyhtykynttilää

IMuovikuorisista kynttilöistä 
kestävin vaihtoehto on pitkään 
palava öljykynttilä
ILasikuorinen kynttilä on hyvä  
ratkaisu, jos kuoren voi puhdistaa  
ja käyttää uudelleen
IMikäli palaneen hautakynttilän  
kuorta ei voi käyttää uudelleen,  
laita se asianmukaiseen jäteastiaan: 
sekä lasi- että muovikuorinen 
kynttilä polttokelpoiseen jätteeseen, 
irrotettava metallikansi 
metallinkeräysastiaan
IPyrimme jätemäärän 
vähentämiseen. 
Raision seurakunta on  
ympäristödiplomiseurakunta

TALVEN AIKAA  KIRKKOMAALLA

KATSO MYÖS: raisionseurakunta.fi/info-ja-asiointi/hautatoimi/ajankohtaista   I   INSTAGRAM: @raision_hautausmaa
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Murrosikäisten äidit 
koolla 9.1. alkaen    

M urrosiän kynnyksellä 
tunteet myllertävät 
usein sekä nuorella 
että vanhemmalla. 
Joskus äiti voi olla 

omasta mielestään kamala, joskus taas 
murkun mielestä aivan kamala. Muiden 
samassa elämäntilanteessa olevien van-
hempien tapaaminen ja asioiden ja ko-
kemusten jakaminen on hyväksi havaittu 
keino saada voimia ja jaksamista arkeen.

Olet tervetullut mukaan Raision Ka-
malat äidit -ryhmään, jossa keskus-
tellaan äitejä askarruttavista aiheista 

”…Raamattu kertoo Jeesuksen rukoilleen 
ristillä. Me uskomme, että hän ylösnoussee-
na Vapahtajanamme edelleen rukoilee puo-
lestamme ja kanssamme. 

Monet elämän taakat painavat meitä. Huoli 
rakkaistamme, itsestämme tai maailman asiois-
ta saattavat saada meidät kysymään kuin Jeesus 
ristillä: Jumalani, oletko hylännyt minut? 

Tämän rukouskirjasen välityksellä me kir-
joittajat haluamme rohkaista sinua luot-
tamaan siihen, ettei Jumala ole hylännyt 
sinua. Jeesus itkee ja iloitsee kanssasi. Hän 
huomaa huokauksenkin.” I

 4Rukouskirja on myös luettavissa
netin kautta: raisionseurakunta.fi

Uuden Rukouskirjan taustateemana 
on tällä kertaa ”Huomaa huokaukseni!”. 
Kirkkoherra Sari Lehti on kirjoittanut 
kirjan esipuheen, jossa hän rohkaisee lu-
kijoita mm. seuraavin sanoin:

Kaipaamme 
rauhaa 
maailmaan, 
mutta myös 
sisimpäämme.

http://www.raisionseurakunta.fi
https://www.facebook.com/raisionseurakunta
https://www.instagram.com/raisionseurakunta/
https://www.youtube.com/@raision_seurakunta
http://raisionseurakunta.fi/ilmoittaudu
http://kamalataidit.fi
http://raisionseurakunta.fi/info-ja-asiointi/hautatoimi/ajankohtaista
https://www.instagram.com/raision_hautausmaa/
http://raisionseurakunta.fi
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J oulupuu on Joulupuu ry:n ja paikallis-
järjestäjien organisoima jokavuotinen 
hyvän mielen keräys. Sen tarkoituksena 
on kerätä joululahjoja lapsille ja nuoril-
le, jotka muuten saattaisivat jäädä ilman 

joululahjaa.

Raisiossa Joulupuu -keräys toteutetaan 
24.11.- 5.12.2023 mm. Raision Supermarket 
K-Centerissä ja Myllyn Prismassa. Liikkeiden 
joulupuihin on ripustettu nimettömiä kortteja, 

Raisio ja raisiolaiset kulkevat kohti 
joulua monin eri tavoin. 

U usi jouluun liittyvä tapah-
tuma perjantaina 1.12. on 
yhteinen joulukuusen valojen 
sytyttäminen kirkkomaan ja 
kaupungintalon joulukuusiin. 

Lyhyt, mutta tunnelmallinen tilaisuus alkaa 
kirkolle johtavan portin tuntumassa olevan 
joulukuusen ja sinne rakennetun jouluseimen 
luota klo 18, minkä jälkeen siirrytään kaupun-
gintalon kuusen luokse. Valojen syttymisen 

yhteydessä lauletaan pari tuttua joululaulua ja 
tarjolla on glögiä ja piparkakkuja. Kaikki kau-
punkilaiset ja muutkin ovat tervetulleita mu-
kaan sytyttämään joulun valot monien iloksi!

Jouluisia tapahtumia 
ympäri kaupunkia 
Lauantaina 2.12. aukeaa Joulupolku ja 
kaupungissa vietetään Joulu saapuu Raisioon 
-tapahtumaa mm. Wanhan Pappilan piha-
piirissä, seurakuntatalolla, kaupungintalolla, 
torilla ja Tasalan Kamarissa. Päivän aikana on 
lapsille ja aikuisille luvassa runsaasti erilaista 

Jouluiloa lapsille ja nuorille  
                 

Aito ja alkuperäinen Jouluradio 
virittää joulun tunnelmiin                  

joissa on lahjan saajan ikä ja mahdolliset lahja-
toiveet. Lahjoiksi sopivat mm. uudet, ehjät ja 
puhtaat tavarat tai vaatteet sekä elämyslahjat. 
Lahjoittaja voi poimia kortin ja tuoda saman 
puun juurelle lahjan, joka sopii tuolle lapselle, 
ehkä hänen ainoaksi joululahjakseen. 

Joulupuu-lahjakeräyksen organisoinnista vas-
taa Lions Club Naantali-Raisio. Raision seu-
rakunnan diakoniatyö ja Raision kaupunki 
toimittavat lahjat perille niitä tarvitseville. I

 

20-vuotias Jouluradio oli 
Kansallisen Radiotutkimuksen 
(KRT) mukaan viime kaudella 

koko Suomen kolmanneksi tavoittavin ja nel-
jänneksi kuunnelluin radiokanava. 

Jouluradio on kahdeksan kanavan joulumusiik-
kiperhe ja verkkomedia, jonka yhtenä tehtävä-
nä on ylläpitää joulumusiikkikulttuuria. Mo-
nipuolisesti soivaa pääkanavaa voi kuunnella 
perinteisillä FM-radiotaajuuksilla, kaapeliver-
kossa ja RadioPlayerissa. Netissä soivat pääka-
navan lisäksi Kauneimmat Joululaulut, Klassi-
nen joulu, Happy Holidays, Lasten jouluradio, 
Rouhea joulu, Popjoulu sekä Julradion. 

Tilaa
jouluhetki 
työpaikalle

R aision seurakunta haluaa 
palvella paikallisia yrityksiä 
tarjoamalla mahdollisuu-
den kahvitauon mittaiseen 

levolliseen jouluhetkeen työkiireiden 
keskellä.  Lyhyessä ohjelmassa on pa-
pin joulutervehdys ja pari joululaulua, 
jotka voidaan myös laulaa yhdessä. 
Toivelaulut voi valita ”Kauneimmat 
joululaulut” -vihkosesta. Musiikin to-
teutuksesta vastaa kanttori, jolla on 
mukanaan oma soitin ja äänentoisto. 

Seurakuntamme pappi ja kanttori saa-
puvat työpaikalle ennakkoon sovittuna 
ajankohtana ja kuuntelevat mielellään 
työpaikkojen toiveita jouluhetken jär-
jestämisen suhteen.

Vinkkaa työpaikallasi tästä mahdolli-
suudesta ja ottakaa yhteyttä pastori 
Vesa Siltalaan. 

Vapaita aikoja lyhyen 
jouluhetken järjestämiseen on 
(lehden mennessä painoon) 
mm. alla olevina päivinä: 
to 7.12. klo 8–11, ke 13.12. klo 8–9.30 ja
ke 20.12. klo 8–12.

Tilaisuus ei maksa 
yrityksellenne mitään, 
mutta halutessanne voitte antaa 
lahjoituksen seuraaville kohteille:
 I Lasten Pankki 
www.suomenlahetysseura.fi/lastenpankki
 I MAF Lähetyslentäjät www.maf.fi

> KYSY LISÄÄ! 
Vesa Siltala, pastori, 
p. 044 7160339, vesa.siltala@evl.fi

Jääkö Tule ja katso 
-lehti tulematta 
kotiosoitteeseen? 

Tule ja katso -lehden jakeluso-
pimuksen mukaan lehti kan-
netaan jokaiseen raisiolaiseen 
kotiin pääsääntöisesti neljä 

kertaa vuodessa: joulun alla, keväällä 
ennen pääsiäistä, kesän kynnyksellä 
ja alkusyksyllä. Lehteä ei kuitenkaan 
voi jakaa osoitteisiin, joissa on mai-
noskielto eli esimerkiksi Ei mainoksia 
-kyltti. Tule ja katso tulkitaan mainok-
seksi, vaikkei se sisälläkään kaupallisia 
mainoksia, vaan on seurakunnan toi-
minnasta kertova tiedotuslehti. Leh-
den jakelusta vastaa Posti. 

Eri puolilla kaupunkia moni on jäänyt 
kaipaamaan Tule ja katso -lehtiä, jotka 
ovat jääneet jakamatta niihinkin osoit-
teisiin, joissa mainoskieltoa ei ole. Voi-
daksemme vaikuttaa asiaan, toivomme 
tietoa jakelussa mahdollisesti ilmen-
neistä häiriöistä. Osoitteet, joihin lehti 
on jäänyt tulematta voi ilmoittaa säh-
köpostitse osoitteeseen virasto.raisio@
evl.fi, puh. 02 4360300 tai päätoimit-
tajalle anne-sophie.kajander@evl.fi 

Kuka tahansa voi maksutta noutaa 
lehtiä seurakunnan eri toimipisteis-
tä, kuten kirkosta, Myllystä, Tasalan 
Kamarista, seurakuntatalolta ja seu-
rakuntakodeista. Lehden näköisversio 
on myös selattavissa netin kautta: 
www.raisionseurakunta.fi I

Jouluradio tuo tutkitusti kuuntelijoille joulun 
tuntua, rauhaa ja iloa. Joulumusiikki herättää 
tunteita, muistoja ja mielihyvää. Erityises-
ti näinä epävarmoina sodanmustina aikoina 
Jouluradio haluaa tarjota kuuntelijoilleen 
mahdollisuuden uppoutua joulumusiikkiin ja 
nauttia sen rahoittavasta ja hyvää mieltä tuo-
vasta tunnelmasta sekä myös joulun hyvästä 
sanomasta.

Jouluradio on Suomen evankelis-luteri-
laisen kirkon seurakuntien lahja kuun-
telijoille ja sen mahdollistavat seurakunnat ym-
päri Suomen. Jouluradio soi aina loppiaiseen 
saakka. I

ohjelmaa, josta löydät lisätietoja tämän leh-
den sivulla 7 ja nettisivujen kautta.

Joulun säveliä ja ilosanomaa!
Adventin ja joulun aika on täynnä jouluun 
liittyviä tapahtumia kirkossa, seurakuntatalol-
la, Tasalan Kamarissa, Myllyssä jne. Tarjolla 
on joulukonsertteja, Kauneimmat joululaulut 
-yhteislaulutilaisuuksia, joulumyyjäisiä, joulu-
hartauksia, adventin ja joulun ajan messuja, 
kuten 1. adventin perhemessu ja tunnelmalli-
nen jouluyön messu. I
 4Katso lisää: s. 7. 
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Joulu saapuu Raisioon
 

RAISIOSSA JOULURADIO LÖYTYY antennitaajuudella 93,8 MHz sekä netin kautta osoitteessa jouluradio.fi

LISÄTIETOJA JOULUPUU-KERÄYKSESTÄ: www.joulupuu.org

Joulupuu-keräys 
Raisiossa 5.12. asti

Tervetuloa matkalle 
kohti joulun suurta 
ilon juhlaa!”

http://www.suomenlahetysseura.fi/lastenpankki
http://www.maf.fi
http://www.raisionseurakunta.fi
http://jouluradio.fi
http://www.joulupuu.org


Jumalanpalveluksissa hoidamme 
muun muassa äänentoistoa ja You-
tube -striimausta, sytyttelemme 
kynttilöitä, laskemme väkimääriä 
sekä huolehdimme kolehtiin liitty-
vien tilityskuittien kirjoittamisesta 
ja MobilePayn päälle laittamisesta. 
Lisäksi avustamme seurakuntalaisia 
tarvittaessa ja myös mahdollisissa 
hätätilanteissa ohjaamme ja autam-
me. Tilaisuuksien jälkeen jäämme 
kirkkoon siivoamaan ja valmistele-
maan seuraavaa tilaisuutta muiden 
poistuessa paikalta.

Muiden seurakunnan tilojen osal-
ta vahtimestarien työtehtävät ovat 
hyvin samankaltaisia. Valmistelem-
me esimerkiksi seurakuntatalon ja 
seurakuntakotien tilat, ohjaamme 
ja autamme tilaisuuksien aikana ja 
hoidamme usein myös esimerkiksi 
kahvitarjoilun. Tilaisuuksien jäl-
keen siivoamme ja valmistelemme 
tilat seuraaville käyttäjille. 

Työnkuvaamme sisältyy myös kiin-
teistöjen ja esineiden kunnossapito- 
ja ylläpitotehtäviä, kuten tilojen puh-
taanapitoa, tekstiilien ja esineiden 
puhdistusta, korjaus- ja huoltotöiden 
tilauksia, uusien hankintojen teke-
mistä ja arvoesinerekisterin ylläpitoa. 
Näiden lisäksi tehtäviimme kuuluu 
kierrätykseen liittyvää kehitystyötä, 
pelastussuunnitelmien päivittämistä, 
tarjoilutoiminnasta huolehtimista, 
tilojen esittelyä tilaisuuksien järjes-
täjille sekä tiloihin liittyvien varaus-
ten hoitamista. Kesäisin vastaamme 
myös Tiekirkko-toiminnasta.

Vaikka emme siis aina ole erityisen 
näyttävästi esillä, olemme silti omalta 
osaltamme yksi seurakunnan tärkeistä 
tukipilareista varmistaessamme, että 
puitteet tilaisuuksien järjestämiseen 
ovat kunnossa ja te seurakuntalaiset 
voitte tulla nauttimaan ja osallistu-
maan tietäen, että olemme laittaneet 
kaiken valmiiksi teitä varten.I

T yönkuvamme on 
hyvin laaja ja suuri 
osa tehtävistä sel-
laisia, jotka eivät 
näy seurakuntalai-
sille kovin selkeästi. 

Näkyvimpiä tehtäviämme ovat eri-
laisissa tilaisuuksissa auttaminen ja 
ohjaaminen, mutta jotta tilaisuudet 
voidaan järjestää, on niitä edeltä-
nyt useat ennakkovalmistelut, jois-
ta olemme vastuussa.  Esimerkiksi 
sunnuntain jumalanpalvelus alkaa 
kello 10, mutta sen valmistelut on 
aloitettu jo lauantaina. 

Kirkossa suntion tehtäviä ovat muun 
muassa tilaisuuksien valmistelut. Ky-
seessä voi olla jumalanpalvelukset, 
kaste-, vihki- ja siunaustilaisuudet, 
konfirmaatiot, konsertit ja muut kir-
kossa järjestettävät tilaisuudet. Nii-
den aikana avustamme ja ohjaamme 
tarpeen mukaan, jotta kaikki sujuisi 
mahdollisimman hyvin. 

Monet lehtemme lukijoista muistavat ehkä nähneensä kuvassa olevia seurakunnan 
työntekijöitä jossakin tilanteessa. Me olemme niitä taustalla vaikuttavia auttajia ja hiljaisia 
palvelijoita, joiden toiminta varmistaa seurakunnan eri tilaisuuksien sujuvuuden. 
Työnimikkeemme vaihtelevat seurakuntamestarista vahtimestariin, mutta pääasiassa kaikkien 
seitsemän työntekijän tehtävät ovat hyvin samanlaisia. Osa meistä on työskennellyt Raision 
seurakunnan palveluksessa jo useita kymmeniä vuosia ja toiset vasta muutaman vuoden.

Auttamiskeskus 
tarjoaa apua ja 
mahdollisuuksia 
tehdä hyvää
Iteksti Marja-Terttu Lähteenmäki

T asalan Kamarissa on pieni erillinen huone, jota myös Autta-
miskeskukseksi kutsutaan. Siellä Anja ja Hannele vastaavat 
tiistaisin klo 10-14 puheluihin, joissa toivotaan monenlaista 
apua. Molemmat ovat toimineet tässä vapaaehtoistyössä yli 20 
vuotta. Auttamistoiminta oli alkanut jo sitä aiemmin, aluksi 

pienimuotoisena, mutta nyt siinä laajuudessa kuin noin 30 vapaaehtoisen 
avustajan rahkeet riittävät. Auttajien porukkaan olisi nyt tarvetta saada mu-
kaan myös uusia erilaisista auttamistehtävistä kiinnostuneita vapaaehtoisia. 

Auttamiskeskus toimii heinäkuuta lukuun ottamatta lähes koko vuoden. 
Avuntarvitsijoita on n. 100 vuodessa, ja jonakin vuonna voi olla yli 1000 
avustuskäyntiä, mikä kertoo toiminnan merkityksestä. 

Monta tapaa auttaa
Auttamistehtävät voivat olla kertaluonteisia tai toistuvia, pieniä tai isompia 
tehtäviä, auttajien ajan ym. mahdollisuuksien mukaan.

Avun tarvetta on monenlaista. Voidaan toivoa saattajaa mukaan terveys-
palveluihin, kyläilyihin, kampaajalle, erilaisiin tapahtumiin jne. Avustaja 
toimii myös hyvänä kuuntelijana esimerkiksi terveyspalveluissa, joissa 
oma tarkkaavaisuus voi herpaantua. Ja moni voi muutenkin kaivata jut-
tuseuraa, luku- tai ulkoiluseuraa jne. Erilaisessa auttamistoiminnassa on 
syntynyt myös pysyviä ystävyyssuhteita. 

Lisäksi avustajat voivat toimia tanssipartne-
reina asukkaille Hulvelassa, jossa joka viikko 
kokoonnutaan tanssimaan levyjen ja kerran 
kuukaudessa elävän musiikin tahtiin. Tans-
silla ja musiikilla on tutkitusti hyvää tekevä 
vaikutus. Uusin auttamisen muoto on yh-
teistyö Ukrainakeskuksen kanssa. 

Tehdään hyvää yhdessä!
Auttamiskeskuksen vapaaehtoiset vali-
taan haastattelemalla auttamistehtävistä 
kiinnostuneet. Ainakin jonkin asteinen 
sitoutuminen tehtäviin on toivottavaa, ja 
ehdotonta vaitiolovelvollisuutta edellyte-
tään. Omaa ajoneuvoa ei tarvita, eivätkä kotityöt kuulu tähän auttamisen 
muotoon. Toimitaan siis ystävänä, joka auttaa esimerkiksi silloin, kun lä-
hipiiriä ei ole tai läheiset asuvat kaukana.

Yhteydenotot hoidetaan Auttamiskeskuksen kautta. Pitkään avun välittäji-
nä toimineet Hannele Anttila ja Anja Lehonvirta pohtivat, ketä auttajien 
verkostosta voivat kullekin avunpyytäjälle suositella, sillä myös kemioitten 
kohtaaminen on tärkeää. On myös katsottava, että avustaja tulee samalta 
tienoolta, jotta matkoihin ei kulu liikaa aikaa.

Kaikkia avun pyytäjiä pyritään auttamaan. Niin mitätöntä toivetta ei ole-
kaan, etteikö siihen yritettäisi löytää apua. Turhia soittoja ei ole ollut. Jot-
kut ovat tiedustelleet apua mahdollista tulevaa tarvetta varten, varmuuden 
vuoksi. Puhelu saattaa alkaa suurella hädän ilmaisulla ja päättyä nauruun, 
sillä Anja ja Hannele ehtivät lohduttaa ja kuunnella avuntarvitsijoita puhe-
linsoiton yhteydessäkin. Auttaminen on hyvän mielen antamista ja saamista.

Apua ja auttajia tarvitaan
Kysy lisää ja tule mukaan tekemään hyvää! Vapaaehtoisille auttajille järjes-
tetään maksutonta koulutusta ja virkistystoimintaa.I

AUTTAMISKESKUKSEN PUHELINPÄIVYSTYS
tiistaisin klo 10–14, p. 044 7160 347.
Voit myös tulla kertomaan asiastasi kasvotusten. 
Tähän numeroon voit myös soittaa Tasalan Kamarin muina 
aukioloaikoina ja jättää viestin välitettäväksi Auttamiskeskukseen. 

.

 4Katso lisää: www.raisionseurakunta.fi/apua-ja-tukea

 

Apua ja auttajia 
tarvitaan.
Kysy lisää ja
tule mukaan 
tekemään 
hyvää!

Kuvassa Raision seurakunnan suntio-vahtimestarit vas. Satu Järvenpää-Sanvidotto, Päivi Ahtinen, Elise Moislahti, 
Sanni Tarhonen, Terhi Selin, Christa Kalliokoski ja Riitta Seppänen.

 

Esittelyvuorossa suntio-vahtimestarit

Tärkeä joukko 
työntekijöitä tukena 
ja apuna monin eri tavoin

RAISION KESKUSTASSA sijaitseva kaikille 
avoin viihtyisä kahvila, (Tasalanaukio 5). 

AVOINNA ma-to klo 10–15,  pe klo 10–13 
(Suljettu 21.12.–7.1.). Katso myös s. 9.

Kamarin tiloissa on myös tarjolla erilaisia harrastuksia, 
tilaisuuksia ym. toimintaa, josta tällä kertaa esittelyssä 
on Auttamiskeskus. 

Valmistelua, järjestelyjä, siisteyttä, sujuvuutta…

TerveisiäTasalasta!

4
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Yhteydessä Jumalaan oman elämän merki-
tys voi jäsentyä syvällä ja uudella tavalla. 

Jumalan läsnäolossa on turvallista käydä 
läpi niitä tuntemuksia ja ajatuksia, joita 
mielessä pyörii. Godfulness-harjoituk-
sissa et tarkastele omaa elämääsi ja olo-
tilaasi yksin, vaan yhdessä persoonallisen 
Jumalan kanssa. 
”Luottakaa aina Jumalaan, 
tuokaa hänen eteensä kaikki 
mitä sydäntänne painaa. 
Jumala on turvamme.” 
(Ps.62:9) 

Godfulness-sivuston perustana on 
kristillinen jumala- ja ihmiskäsitys. Harjoi-
tukset pohjautuvat kirkon hengelliseen tra-
ditioon. Jumala ilmoittaa itsestään luoma-
kunnassa sekä Kristuksessa ja Raamatussa.
Sivuston keskeistä sisältöä ovatkin luon-
tovideot, joihin on yhdistetty Raamatun 
tekstejä, rukousta, pohdintaa. Virtuaalinen 
luontopolku mahdollistaa luontopolun 
kokemisen missä tahansa paikassa sisällä 
tai ulkona. Materiaalien tuottamisessa on 
pyritty visuaalisesti kauniiseen ilmaisuun 
sekä inspiroivaan sisältöön. 

Raamatuntekstit on tarkoitettu rohkai-
suksi juuri sinun elämäntilanteeseesi, ja 
voit pohtia, mitä ajatuksia ne nostavat 
mieleesi. Rukoillessasi olet suorassa yh-
teydessä Jumalaan. Ei ole oikeaa tai väärää 
tapaa rukoilla. Harjoituksissa hyödynne-
tään perinteisiä rukouksia ja esitellään eri-
laisia tapoja rukoilla.

Uskomme Jumalan tarkoittaneen meidät 
kokonaisuudeksi. Luomiskertomuksessa 
ihmistä kuvaava sana tarkoittaa kokonai-

suutta, jossa keho ja mieli ovat erottamat-
tomasti yhtä. Ihmisen tunneilmaisua ja 
Jumalan kohtaamista kuvataan Raama-
tussa usein hyvin kehollisesti. Kehohar-
joituksissa vahvistetaan kokonaisvaltaista 
hengellisyyttä. Sivustolla on myös God-
fulness-mielikuvaharjoituksia. 

Tarjolla on erikestoisia ja eri asioihin 
painottuvia harjoituksia, joita voit sovel-
taa omaan elämääsi sopiviksi. Videoiden 
kestot vaihtelevat reilun minuutin kes-
tävistä minuuttirentoutuksista noin 5-7 
minuutin mittaisiin luontohiljentymisvi-
deoihin. Usein jo pelkkä luontovideoiden 
katselu ja luonnon ajattelu rentouttaa.

Godfulness-sivuston haltija on Raision 
seurakunta. Sivuston sisällöstä vastaa ym-
päristöasiantuntija Hannele Siltala, johon 
voit olla yhteydessä sivustoon liittyvissä 
asioissa, palautteessa ja kysymyksissä. I

Hannele Siltala
p. 044 7160 380 
hannele.siltala@evl.fi. 

G odfulness.fi -verkkosivus- 
ton tavoitteena on sisäi-
sen rauhasi vahvistumi-
nen. Ajattele mielikuvaa 
perinteisestä vaa’asta, 
jonka toisessa vaakaku-

pissa ovat elämän huolet ja pelot ja toisessa 
luottamus Jumalaan. Kuinka helposti pe-
lon ja huolien paino kasvaakaan painaen 
vaakakupin alas? Huolien painaessa on 
hyvä keskittää ajatukset omasta itsestä ja 
olosuhteista hetkeksi Jumalaan, jotta luot-
tamus hänen mahdollisuuksiinsa voisi vah-
vistua ja muodostaa vastapainon huolille.
”Pelkoa ei rakkaudessa ole, 
vaan täydellinen rakkaus karkottaa pelon.” 
(1.Joh.4:17-18)

Uskomme, että ihminen on tarkoitettu 
elämään tasapainossa ja yhteydessä Jumalan, 
toisten ihmisten, oman itsensä ja koko luo-
makunnan kanssa. Godfulness-harjoituksis-
sa etsitään tätä tasapainoa. Ne kutsuvat si-
nua hiljentymään hetkeksi ja keskittymään 
Jumalaan niin, että elämäsi merkityksel-
lisyys ja onnellisuus voisivat lisääntyä. 

Jeesus lupaa: ”Minä jätän teille rauhan. Oman rauhani minä annan teille, 
en sellaista, jonka maailma antaa. Olkaa rohkeat, älkää vaipuko epätoivoon.” 
(Joh. 14:27)

Iteksti Hannele Siltala kuvituskuvat Unsplash.com, Erkki Kiiski

Sivuston keskeistä 
sisältöä ovat
luontovideot, 
joihin on yhdistetty 
Raamatun tekstejä, 
rukousta, pohdintaa... 

Olkaa rohkeat, älkää vaipuko epätoivoon.”  
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Ryhmässä
keskutellaan
surusta, 
menetyksestä, 
sen yli 
pääsemisestä 
ja toipumisesta.

Oletko 
menettänyt 
läheisesi?
Surun sattuessa kohdalle, hiljalleen tai 
äkkiarvaamatta, monet asiat elämässä 
muuttuvat, ja surun keskellä syntyy usein 
tarve saada käsitellä siihen liittyviä 
ajatuksia ja asioita. 

R aision seurakunta tarjoaa läheisensä 
kuoleman kautta menettäneille aikuisil-
le mahdollisuuden kokoontua sururyh-
mässä keskustelemaan ja läpikäymään 
menetykseen liittyviä kysymyksiä. 

Ryhmässä keskustellaan luottamuksellisesti yhdessä 
muiden surevien ja seurakunnan työntekijöiden 
kanssa surusta, menetyksestä, sen yli pääsemisestä 
ja toipumisesta.

Tapaamisten ohjelmaan kuuluu kahvitarjoilu, 
kuulumisten vaihtoa, lyhyt alustus, ryhmä-
keskustelua ja mahdollisuus myös henkilö-
kohtaiseen keskusteluun. 

Ryhmä on avoin-
na kaikille sure-
ville, eikä siihen 
osallistuminen 
edellytä kirkkoon 
kuulumista tai 
seurakunta-
aktiivisuutta. 
Ennen ryhmä-
kokoontumisten 
alkua ryhmän 
ohjaaja tapaa 
jokaisen osallistu-
jan henkilökohtai-
sesti.

Uusi sururyhmä 
aloittaa aina syys- ja kevätkaudella ja siihen ilmoit-
taudutaan etukäteen. 

Kevään 2024 sururyhmän ensimmäinen 
tapaaminen on torstaina 11.1.2024 klo 18 
Raision seurakuntatalon kahviossa, (Kirkkoherrankuja 2). 
Ryhmän viimeinen tapaaminen toteutetaan 
retkenä Viherlahden leirikeskukseen 2.5.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut 
ryhmän vetäjille:
diakonissa Erja Andersson p. 044 716 0326 tai
pastori Hanna Vuorio p. 044 716 0377 

Paikkoja on rajoitetusti. Ryhmään osallistuminen 
on maksutonta.

Olet lämpimästi tervetullut mukaan!
 

 
LOHDUTUSTA SURUN KESKELLE 
SIELLÄ MISSÄ NYT OLET
Myös Godfulness.fi -sivuston kautta voi kokea 
Jumalan huolenpitoa elämän vaikeissa hetkissä. 

 4 Lohduttavia videoita 
sureville: löydät oheisen 
QR-koodin kautta 
tai osoitteessa 
www.godfulness.fi/
mielenhuoltohetki

”Autuaita ovat murheelliset: 
he saavat lohdutuksen.” 
Matt.5:4
  4 KÄY TUTUSTUMASSA: www.godfulness.fi    I   FACEBOOK JA INSTAGRAM: Godfulness

Godfulness.fi 
– Rauhaa ja 
luottamusta 
pelon ja huolien 
keskelle
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R
adiossa on pitkään 
soinut kappale, jossa 
kysytään: ”Ketä sinä 
odotat oikeasti, kenelle 
sun ovet aukeaa? Aiot-

ko sä maailman loppuun asti mut 
unohtaa?” Laulussa poika kyselee 
tytön perään, kun ei oikein saa vas-
takaikua. Pojan näkökulmasta muita 
varteenotettavia sulhasehdokkaita ei 
ole näköpiirissä, joten hän olisi tässä, 
mutta tyttö aikoo antaa asian olla.

Ihmisten elonkierrossa tietyt 
odottamisen vaiheet toistuvat sään-
nöllisen epäsäännöllisesti. Vuoden 
aikana näillä leveysasteilla odote-
taan eri vuodenaikoja. Odotamme 
joulua, hiihtolomaa, pääsiäistä, 
kevättä ja koulujen loppumista, 
kesää ja taas syksyä ja jopa sen 
peittävää pimeyttä, lumen tuomaa 
valoisuutta ja taas odotuksen kier-
to täyttyy. Tiedämme, että elämään 
kuuluvat syntymän odottaminen, 
kasvamisen ja aikuisuuden odotus. 

SANA  I  Katja Koskensalo lähetyssihteeri

Aika on odottaa
Tiedämme, että ihmisen elämään 
kuuluu myös elämän päättyminen, 
kuolema. Joskus kuolemakin on 
odotettu, vaikka se lopullisesti on-
kin aina äärettömän kipeää tekevä 
yllätys, jota emme sittenkään osan-
neet odottaa juuri nyt.

Kuinkakohan paljon ihminen 
päivänsä aikana odottaa? Odotan 
vapaata kylppärivuoroa, bussia py-
säkillä, jonossa omaa vuoroani mak-
saa ostokseni, ystävää saapuvaksi tai 
inspiraatiota tekemiseen. Onneksi 
tavallisen päivän odottamiset tapah-
tuvat limittäin ja lomittain; samalla 
kun odotan kahvin tippumista, voin 
harjata hiukset, auttaa naperoa pai-
dan pukemisessa tai työkaveria on-
gelmassa. Jollain lailla odottamisen 
ajatellaan kuuluvan päivään, näin 
tämä elämä nyt vain kulkee. Mut-
ta auta armias, kun juna on tunnin 
myöhässä, aamun lehti ei ole tullut 
ajallaan tai edessäni jonossa olevalla 
maksutapahtuma kestää. 

Raamattu puhuu myös paljon 
ajasta ja odottamisesta. Vertauksessa 
kerrotaan 10 neitsyestä, joista viisi oli 
käyttänyt aikaa kuninkaan saapumi-
sen valmisteluun, viisi ei. He kaikki 
odottivat, mutta vain valmistautu-
neet kykenivät lähtemään kuninkaan 
mukaan. 

Hengen hedelmistä yksi on kär-
sivällisyys, jonka kohteena on niin 
aika kuin ihmisetkin. Raamatussa 
sanotaan aivan suoraan, että ihmisen 
ei ole määrä ennalta tietää, mitä tule-
man pitää. Samalla meille luvataan, 
että sillä hetkellä, kun tapahtuu, me 
saamme avun, tuen ja johdatuksen 
toimia, kuten Jumala on tarkoittanut 
meidän toimivan. 

Tällä hetkellä, juuri nyt, kun 
kirjoitan tätä tekstiä, valmistau-
dumme joulun ja Kristuksen synty-
mäjuhlan saapumiseen. Joskin pitää 
vielä vähän odottaa. Tämän tekstin 
ilmestyessä olemme siirtyneet lähem-

”M inulla on omat suunnitelmani  
teitä varten, sanoo Herra.  
Minun ajatukseni ovat rauhan  
eivätkä tuhon ajatuksia:  

minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.”  
 Jer. 29:11

Tammi kasvaa Suomessa levinneisyysalueen-
sa pohjoisrajoilla. Tämä näkyy siinä, että tammi on 
kasvussaan ja ajoituksessaan ikään kuin aina askeleen 
myöhässä. Keväällä tammen lehdet puhkeavat vii-
meisten joukossa. Tämän vuoksi Suomen kesä ei ole 
riittävän pitkä tammen kasvukaudeksi. Talvi pääsee 
usein yllättämään tammen eikä se monesti ehdi pu-
dottaa lehtiään ennen talven tuloa. 

Tammen lehtien myöhäinen puhkeaminen auttaa 
kevään varhaisia kukkivia aluskasveja saamaan riittä-
västi valoa. Tammi vaikuttaa kuuluvan myös niihin 

LUOMAKUNTA  I  Hannele Siltala ympäristöasiantuntija, projektikoordinaattori

lajeihin, jotka ilmastonmuutoksen aiheuttaman läm-
penemisen myötä pärjäävät yhä paremmin pohjoisilla 
leveysasteilla. Asioilla on siis aina kääntöpuolensa. 

Välillä myös omassa elämässä saattaa tun-
tua siltä, että asiat tapahtuvat väärällä ajoituksella. 
Pohdi nyt hetkinen omaa elämääsi. Onko sinulla 
kokemuksia siitä, että asiat eivät suju toivomassasi 
aikataulussa? Oletko joskus jälkikäteen huomannut, 
että aluksi väärältä tuntuva aikataulu osoittautuikin 
ihan hyväksi? 

Jumala Kaikkivaltiaana näkee meidän elämäm-
me kokonaisuutena. Voisiko kenties yllä oleva Raama-
tun lupaus rohkaista sinua luottamaan siihen toivoon, 
jonka Jumala haluaa sinulle antaa. Jumalan aikataulu 
ja suunnitelma voi olla erilainen kuin mitä itse alun 
perin ajattelit. Kenties ajan kanssa huomaat sen olleen 
sittenkin juuri oikea. IK
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Jeesus, meidän Herramme ja Vapahtajamme.
Nyt, vuoden pimeimpänä aikana,
me odotamme sinua ja sinun valoasi.
Kiitos että tulet kaikkialle sinne,
missä on pelkoa ja surua, ja sinnekin,
missä sinua ei osata edes odottaa.
Kiitos, että sinä tuot mukanasi ilon.

Rakas Jumala.
Kiitos, että sinä tahdot meille hyvää.
Kun sytytämme adventin kynttilöitä,
auta meitä muistamaan,
että sinä olet lähellä meitä.
Kiitos, että meidän ei tarvitse pelätä
eikä kantaa huoliamme yksin.
Auta meitä katsomaan sinuun ja luottamaan siihen,
että sinä teet kaiken uudeksi.
Aamen

Isämme, joka olet taivaissa.
Me kiitämme sinua kaikesta,
mitä kuluneena vuonna olet meille antanut.
Anna anteeksi se paha,
mihin olemme tietoisesti
tai tietämättämme syyllistyneet.
Vapauta meidät uuteen alkuun
– joka päivä, joka hetki.
Kiitämme sinua siitä, 
että päättyvän vuoden aikana ohjasit elämäämme.
Kiitämme ilosta, jota saimme kokea.
Kiitos myös siitä, että autoit selviytymään,
kun elämän vaikeudet tuntuivat ylivoimaisilta.

Me emme tiedä,
mitä uusi vuosi tuo tullessaan.
Sinä tiedät, mitä me tarvitsemme.
Sinä tunnet nekin asiat,
jotka tuntuvat vaikeilta ja kipeiltä.

Jätämme koko elämämme sinun käsiisi
ja pyydämme, että pidät meistä huolta.
Siunaa alkanut vuosi.
Aamen
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Kuva Erkki Kiiski

RUKOUS  

JOULUN AIKAAN UUDEN VUODEN ALKAESSA

mäs Kristuksen ylösnousemuksen 
juhlaa ja odotamme pääsiäistä. Kun 
odotamme joulua tai pääsiäistä tai 
juhannusta tai pyhäinpäivää, mitä 
oikeastaan odotamme? 

Voisiko olla niin, että joulun lah-
jojen, pääsiäistipujen, grilliherkkujen 

”Kansa, joka pimeydessä vaeltaa,
näkee suuren valon.
Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, 
loistaa kirkkaus…
Jesaja 9:1

ja kynttilämeren lisäksi odotamme 
sitä pientä, usein lähes huomaamat-
tomaksi jäävää hetkeä, jolloin Pyhä 
koskettaa. Tunnemme ja tiedämme, 
että juuri sillä hetkellä sydämemme 
on auki Kristuksen sanomalle, ilolle 
ja toivolle. Uskomme, että Kristus on 
sama eilen, tänään ja iankaikkisesti.I

Sana    Luomakunta    Rukous

Odotamme sitä pientä, 
usein lähes huomaamattomaksi 
jäävää hetkeä,
jolloin Pyhä koskettaa.”
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I MESSU KIRKOSSA
joka sunnuntai ja pyhäpäivisin klo 10

Messua voi seurata myös netin kautta 
seurakunnan Youtube-kanavalla suorana 
tai jälkikäteen. Kanava löytyy esim. 
- Google-haulla: 
Youtube Raision seurakunta
- Kotisivujemme linkin kautta: 
www.raisionseurakunta.fi

Messussa on aina myös ehtoollinen.
Maksuton kuljetus kirkkoon 
joka kk:n ensimmäisenä sunnuntaina. 
Tilaukset ja tiedustelut: 
erja.andersson@evl.fi p. 044 7160 326.

Adventin ja 
joulun aika kirkossa   
 

I 1. ADVENTIN 
PERHEMESSU 
su 3.12. klo 10
”Nyt sytytämme kynttilän, 
se liekkiin leimahtaa…”
Hoosianna! Ensimmäinen 
adventti aloittaa uuden 

kirkkovuoden ja sytytämme ensimmäisen 
adventtikynttilän. Lehti, Hämäläinen, Engström, 
Nieminen ja lapsikuoro. Kirkkokuljetus.

I  ITSENÄISYYSPÄIVÄ 
ke 6.12. klo 10
IKlo 10 Jumalanpalvelus 
kirkossa. V. Siltala, Malmi, 
Engström, Korsulaulajat.
Kunnianosoitus ja seppeleen-
lasku Sankarihaudalla. 

IKlo 11.15 Kahvitarjoilu kaupungintalolla
IKlo 12 Itsenäisyyspäivän juhla 
  kaupungintalolla.
Kaikki ovat tervetulleita mukaan 
Raision itsenäisyyspäivän tapahtumiin!  
Järj. Raision seurakunta ja Raision kaupunki 

I   2. ADVENTIN MESSU su 10.12. klo 10
”Nyt syttyy toinen kynttilä ja valo laajenee…” 
V. Siltala, Hämäläinen, Lempa.
I  3. ADVENTIN MESSU su 17.12. klo 10. 
”Nyt loistaa kolmas kynttilä, niin kirkas, kutsuva…” 
Pajunen, Malmi, Lempa.

 Katso lisää: www.raisionseurakunta.fi       Huom! Muutokset mahdollisia.     

   Adventin ja joulun ajan tapahtumia      
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IJOULUMAA-TAPAHTUMA JA 
JOULUPOLUN AVAJAISET 
la 2.12. klo 10–13 lapsille ja aikuisille 
Wanhan Pappilan pihapiirissä ja 
srk-talon alakerrassa (Kirkkoherrankuja 2).

Ohjelmaa ulkona:
- Enkeli johdattaa kiertämään joulupolun  
  jouluaiheisia ikkunanäkymiä.
- Pihapuistossa myös tiukupuu ja muuta  
  katsottavaa ja ihmeteltävää.
- Grillimakkaraa myynnissä (tuotto  
  lähetystyölle).
- Paikalla Raision VPK Paloauton kanssa  
  (hälytysvaraus).
Ohjelmaa sisätiloissa:
- Ovet aukeavat klo 10
- Jouluaskartelupaja, talvihuone ym. 
- Lyhyt jouluhartaus klo 10.30 ja 11.30
- Metsäneläinten jouluinen lauluhetki  
  klo 11 ja 12
- Joulukahvila (tuotto lähetystyölle). 
- Mahdollisuus pieniin jouluostoksiin.

Tervetuloa kiertämään tapahtumapisteillä:
- Raision seurakuntatalo ja 
  Wanhan Pappilan pihapiiri
- Kaupungintalo
- Raision tori 
- Tasalan Kamari. 
Voit samalla kerätä leimoja passiin ja osallistua 
arvontaan. Passeja ja leimoja jaetaan tapahtu-
mapisteillä, joihin passin voi myös palauttaa.
Arvonta suoritetaan samana päivänä tapahtu-
man jälkeen ja voittajiin otetaan yhteyttä.
Tapahtumapaikkoja yhdistää joulupolku.

I JOULUAATTO su 24.12. 
4. Adventin messu klo 10. 
”Nyt syttyy neljäs kynttilä, jo joulu sarastaa…”
Malmi, Vuorio, Engström.
Lyhyt jouluaaton hartaushetki 
kirkossa (n. 10 min.) 
klo 12, 12.30, 13 ja 13.30. Ruotsalo, Engström.
Jouluaaton hartaudet:
klo 14.30 ja 16. Pajunen, Kivelä, Engström.
Kunniavartio sankarihaudalla klo 13.30-17.
Raision reserviläiset ja reserviupseerit, 
juhlava vahdinvaihto puolen tunnin välein. 

”Jouluyö, juhlayö…” 
Jouluyön messu klo 23. 
Hämäläinen, Lehti, Engström ja 
Jouluyön laulajat. Ota yhteyttä 
kanttori Katarina Engströmiin ja 
liity Jouluyön laulajiin. Harjoitukset 
kirkossa ennen messua klo 22.  
Tervetuloa mukaan kokemaan jouluyön 
tunnelmaa Raision kirkkoon, jota ympäröi 
satojen kynttilöiden valo!
”Älkää pelätkö…Teille on syntynyt Vapahtaja.”

I  JOULUPÄIVÄ ma 25.12. 
Jouluaamun sanajumalanpalvelus klo 8. 
V. Siltala, Vuorio, Lempa.
I  TAPANINPÄIVÄN MESSU ti 26.12. klo 10
Kivelä, Hämäläinen, Engström. 
Musiikkina kauneimpia joululauluja.

I UUDENVUODENAATTO su 31.12. 
Messu klo 10. Malmi, V. Siltala, Lempa.
Hartaus klo 18. Hämäläinen, S. Nieminen.
I UUDENVUODENPÄIVÄN MESSU 
ma 1.1. klo 10. Kivelä, Lehti, Engström.
I LOPPIAISEN MESSU la 6.1. klo 10. 
V. Siltala, Lehti, Koskensalo, Nieminen.

Luo köyhän 
niin kuin rikkahan 
saa, joulu 
ihana!”

Kuului laulu enkelten
kautta avaruuksien.”

  MYLLYSSÄ

pe 8.12. klo 14 Tervetuloa mukaan laulamaan 
tai kuuntelemaan rakkaita joululauluja seurakun-
nan toimitilaan Myllyn alakerrassa! Paikalla mm. 
kanttori Katarina Engström ja Johanna Salonen.

  KIRKOSSA

KESKIVIIKKONA 13.12.
klo 9.15 ja 10.15 Kauneimmat joululaulut 
erityisesti pienten lasten perheille, kanttorina 
Katarina Engström. Mukana lähetyssihteeri Katja 
Koskensalo ja nimikkolähetti Olli Pitkänen.

TORSTAINA 14.12.
klo 12, Laulukammari, Katarina Engström. 
Juontajina Katja Koskensalo ja Olli Pitkänen. 
Maksuton kuljetus kirkkoon: tilaukset ja tiedus-
telut erja.andersson@evl.fi tai p. 044 7160 326.
klo 18 Joululauluja bändin tahdissa, 
kanttorina Sini Nieminen, juont. 
Katja Koskensalo ja Olli Pitkänen.
 

  KIRKOSSA

SUNNUNTAINA 17.12.
Klo 15 erityisesti perheille, 
Sini Nieminen ja Lapsikuoro, 
Katja Koskensalo.
klo 17 Martinus-kuoro, Katarina Engström 
ja Koskensalo. Viittomakielinen tulkkaus.
klo 19 Martinus-kuoro, Katarina Engström 
ja Katja Koskensalo. 

TORSTAINA 21.12.
Klo 19 Tuuli Lempa, Reija Kortet, 
Katja Koskensalo.

MAANANTAINA 25.12.
Klo 18. Jouluiltana seurakuntalaisten 
toivomat Kauneimmat Joululaulut. 
Katarina Engström, Sari Lehti.

TIISTAINA 26.12.
Klo 10 Messu
Kauneimmat Joululaulut.

   JOULUKUUSEN VALOT SYTTYVÄT PERJANTAINA 1.12. KLO 18  

Raision kaupungin ja seurakunnan uusi yhteinen tapahtuma, jossa sytytetään valot 
kirkkomaan ja kaupungintalon joulukuusiin perjantaina 1.12. 
Aloitus klo 18 kirkkomaan kuusen luona, josta siirrytään kaupungintalon kuusen luo.
Ohjelmassa yhteislauluina En etsi valtaa loistoa ja Maa on niin kaunis. Tarjolla glögiä ja piparkakkuja.
Tervetuloa pysähtymään myös kirkkomaalle rakennetun jouluseimen äärelle.

  LAUANTAINA 2.12.

IJOULUOHJELMAA KAUPUNGINTALOLLA 
la 2.12. klo 10-13
Livemusiikkia, glögiä ja tanssivia tonttuja sekä 
myös mahdollisuus kirjoittaa terveiset hyvän 
mielen joulukorttiin. 

IPERINTEINEN TORITAPAHTUMA 
la 2.12. klo 10-14
Jouluista ohjelmaa torilavalla, poneja, halikoiria, 
joulupukki ym. Joulupuurotarjoilu klo 13.

IJOULUKAHVILA JA 
ADVENTTIMYYJÄISET
la 2.12. klo 10-14 
Tasalan Kamarissa lähetystyön 
hyväksi. Joulukahvilassa tarjolla 
joulutorttuja kahvia, teetä ja kaakaota. 
Myyjäispöydillä mm. joululeivonnaisia, 
joululahjoja, joulukortteja, villasukkia ym. käsi-
töitä. Tervetuloa tekemään hyviä jouluostoksia! 

  JOULUPOLKU RAISION KESKUSTASSA
 
2.12.–6.1.
Lähde lenkille ja kiertelemään Raision Joulupol-
kua, jonka varrella voit kurkkia jouluisia näky-
miä Wanhan Pappilan pihapiirin ja raisiolaisten 
liikkeiden ym. tahojen ikkunoissa. QR-koodeja 
avaamalla kävelyretki täydentyy joululauluilla.
Joulupolun (n. 2 km) kartta löytyy Wanhan 
Pappilan pihan keltaisen katoksen seinältä. 

Nappaa kuva kartasta 
ja lähde matkaan silloin 
kun sinulle sopii. 
Voit ladata kartan myös 
oheisen QR-koodin 
kautta. Joulupolku on 
auki loppiaiseen asti.

UUDEN VUODEN ALKAESSA

 KONSERTTEJA KIRKOSSA

I HOOSIANNA! -ADVENTTIKONSERTTI   
su 3.12. klo 18. Martinus-kuoro ja kanttori Katarina Engström 
esittävät adventtiajan musiikkia. 
Yhteislauluina mm. Hoosianna-hymni ja Maa on niin kaunis!

I JOULUN LAPSI TOIVON TUO 
ti 19.12. klo 19. Pyhän Martin Laulajien joulukonsertti.

Konsertteihin on vapaa pääsy. Ohjelma 5€.

https://www.raisionseurakunta.fi
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 Katso lisää: www.raisionseurakunta.fi       Huom! Muutokset mahdollisia.     

TALVEN MESSUJEN TEEMOJA:

7.1.  Kasteen lahja
14.1.  Jeesus ilmaisee jumalallisen voimansa.
          Vapaaehtoisten kokoontuminen 
 messussa ja kirkkokahveilla.
21.1.  Jeesus herättää uskon
28.1.  Ansaitsematon armo
4.2.  Kristus, Jumalan kirkkauden säteily. 
 Kynttilänpäivä.
11.2.  Jumalan rakkauden uhritie.
 Laskiaissunnuntai
18.2.  Jeesus, kiusausten voittaja
25.2.  Rukous ja usko
3.3. Jeesus, Pahan vallan voittaja
10.3.  Elämän leipä
17.3.  Herran palvelijatar. Marian ilmestyspäivä

  4  Lisätietoja: www.kirkkovuosikalenteri.fi

I KIRKONMENOT-MESSU
to 7.12., ke 7.2., ja ke 6.3. klo 18 kir-
kossa. Arki-illan messu kaikeni-
käisille. Laulut nuorten bändin 
tahdissa. Tervetuloa kuule-
maan, laulamaan, rukoilemaan 
ja nauttimaan ehtoollista!

Heittäkää kaikki 
murheenne 
hänen kannettavakseen, 
sillä hän pitää 
teistä huolen.”
1.Piet. 5:7
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   MIEHILLE

I MIESTEN ILTAVAPAA
Musiikkia, puheenaiheita, rentoa olemista 
ja maksuton iltapalatarjoilu kaikenikäisille 
miehille. Puhumme miehen elämän iloista ja 
haasteista ja etsimme apua ja toivoa myös 
kristillisestä uskosta.  
Ke 17.1. klo 18 puhujavieraana
Hannu Nyman, joka on kirjoit-
tanut kirjoja ja perehtynyt mm. 
kärsimyksen teemaan, uskonto-
jen väliseen dialogiin, Raamat-
tuun ja historiaan. Hän on myös 
ollut YK-pappina ja toiminut 
pitkään parisuhdetyössä vaimonsa Maija Nymanin 
kanssa. Musiikissa Hologrammi-bändi.
Ke 28.2. klo 18 musiikki- ja puhujavieraana  
entinen ateisti, nykyinen kristitty, sellisti  
Seppo Eirola teemalla Miehen yksinäisyys.  
Raision seurakuntatalolla, (Kirkkoherrankuja 2). 
Vapaa pääsy. Tervetuloa mukaan!
I MIESTEN LAULURYHMÄ 
tiistaisin klo 16–17 Raision kirkossa 
Katarina Engströmin johdolla. 

   NAISILLE

I GOSPEL-LATTARIT
Huom! Uusi aika ja paikka!
Rentoa tanssiliikuntaa kaikenikäisille naisille 
8.1.-13.5. maanantaisin klo 18.30-19.45 Friisilän 
koulun liikuntasalissa, Tasalank. 1, 
(ei viikoilla 8 ja 11-14). Yhteistyössä Raision Pyryjen 
kanssa.  Ilmoittautumiset: raisionpyryt.fi.  
Kausimaksu 45€. Yksi maksuton tutustumis-
kerta. Tervetuloa mukaan nauttimaan 
liikunnasta rytmikkään gospel-lattarimusiikin 
tahdissa! Lisätietoa hannele.siltala@evl.fi
I NAISVERKOSTO
Olet lämpimästi tervetullut työikäisten 
naisten kutsuiltoihin, retriitteihin, pienryhmiin 
ja muuhun lämminhenkiseen toimintaan! 
Kysy lisää ja ilmoittaudu mukaan: 
hannele.siltala@evl.fi tai p. 044 7160 380.
I AKKOJEN LATAUS 
ke 28.2. klo 17–20 Vietämme iltaa naisten kesken 
rennolla fiiliksellä Viherlahden leirikeskuksessa 
saunoen, hiljentyen, jutustellen, yhdessä 
viihtyen ja iltapalaa nauttien. Ilmoittautumiset:
www.raisionseurakunta.fi/ilmoittaudu

  TAVATAAN KIRKOSSA

I PARTION 
TAMMIKIRKKO
ti 16.1. klo 18. 
Malmi, Engström.

I VAUVA- JA TAAPEROKIRKKO 
su 4.2. klo 15 kirkossa.
I SAAMELAISTEN KANSALLISPÄIVÄN 
JUMALANPALVELUS
ti 6.2. klo 18 kirkossa pohjoissaameksi.

I TUHKAKESKIVIIKON 
ILTAMESSU
ke 14.2. klo 19 kirkossa. 
Paastonaika alkaa. 
Katumuksen merkkinä otsaan 
piirretään tuhkaristi.

I TUOMASMESSU
su 3.3. klo 18 kirkossa.
I TALVISODAN PÄÄTTYMISEN 
MUISTOHARTAUS
ke 13.3. klo 11 kirkossa. 

  LAULU RAIKUU – YHTEISLAULUN ILOA

- Kirkossa su 14.1., 25.2. ja 10.3. klo 15. Toivevirsiä ja -lauluja 
Viisikielinen-laulukirjasta Katarina Engströmin johdolla.
10.3. Elämäni virsi
- Tasalan Kamarissa ke 24.1. ja 21.2., klo 11–12 
kanttori Sini Niemisen johdolla

  KUOROJA JA MUSIIKKIRYHMIÄ ERI-IKÄISILLE

Kysy lisää ja tule mukaan laulamaan ja soittamaan!  
- Martinus-kuoro, työikäisten sekakuoro, ma klo 18.30 srk-salissa 
- Miesten lauluryhmä ti klo 16 kirkossa 
- Laulukammari-kuoro seniori-ikäisille, to klo 9.30 srk-talossa
- Korsulaulajat, miesten perinnekuoro, to klo 11 srk-talossa
- Messumuusikot: Tuo soitto- ja/tai laulutaitosi elävöittämään jumalanpalveluksiamme. 
- Muskarikuoro (4–6-vuotiaille) ma klo 16.45 srk-talolla 
- Vauva-, Taapero-, Tenava- ja Sisarusmuskarit, 
ilmoittautumiset 4.12. alkaen www.raisionseurakunta.fi/ilmoittaudu
Lisätietoa yllä olevasta musiikkitoiminnasta: katarina.engstrom@evl.fi tai p. 044 7160333.

- Chorus juniorum -lapsikuoro ke klo 15.30. Kanttori Sini Nieminen, p. 044 7160 367.
- Nuorten bändi. Lisätietoja: Sini Nieminen tai Stefan Forsström. 

4 Lisätietoja kuoroista ja muusta musiikkitoiminnasta www.raisionseurakunta.fi/musiikki 

  HILJENNY HETKEKSI

I ILTA SINULLE
Suosittu ja lämmintunnelmainen 
illanvietto etsijöille, löytäneille, 
kaikille!
Musiikkia, puhujavieras, iltarukous, 
maksuton iltapalatarjoilu, aikaa tavata 
tuttuja ja tutustua.

Ke 31.1. klo 18 puhujavieraamme 
Jorma Kalajoki (kuvassa) pohtii aiheita 
kotiinpaluu, kylmästä kotiin, eksyksistä 
turvaan. Raamattu kertoo tuhlaajapojasta, 
jonka elämä ei mennytkään aivan suunni-
telmien mukaan, mutta jota rakastava isä 
vain jaksoi odottaa palaavaksi kotiin. Isä oli 
valmis antamaan anteeksi kaiken mikä oli 
mennyt pieleen, kunhan vain poika tulisi 
takaisin. Samalla tavalla Taivaan Isä odottaa 
meitä kaikkia luokseen, Hänen rakkautensa 
piiriin, turvalliseen kotiin jo täällä maan 
päällä ja kerran Taivaan kodissa…
 
Kevään toinen ilta on 24.4., jolloin tulee 
kuluneeksi tasan 10 vuotta ensimmäisestä 
Ilta Sinulle-tilaisuudesta. Ilta on kasvanut 
suosituksi tapahtumaksi, joka yhä uudel-
leen täyttää salin laidasta laitaan ja tuo 
paikalle yhä uusia illanviettäjiä.  

Tervetuloa mukaan yksin, kaksin 
tai porukalla! 

Ilta Sinulle Raision seurakuntatalolla, 
(Kirkkoherrankuja 2). 
 

I SENIORIKERHOT 
Yhteinen puurojuhla to 30.11. klo 12 srk-talossa 
seniorikerholaisille ja kehitysvammaisille. 
Mukana pastori Waltteri Hämäläinen, kanttori 
Katarina Engström ja diakonissa Erja Andersson. 
Tarjolla joulupuuroa ja joulukahvit. 
Ohjelmassa mm. Tiernapojat ja joululauluja.

Kevätkauden kerhot:
- Kokinvuoren srk-kodissa: 
ke 17.1., 31.1., 14.2., 28.2., 13.3…klo 12
- Keskustan srk-talossa: 
to 11.1., 25.1., 8.2., 22.2., 7.3... klo 12
Kuljetukset srk-talolle: kysy Erja Andersson, 
p. 044 7160 326.
Tervetuloa kuuntelemaan, laulamaan, 
juttelemaan, tapaamaan tuttuja ja tutustumaan! 
Kahvitarjoilu. 
I HULVELAN VIIKONAVAUKSET
kerran kuussa ma 18.12., 15.1. ja 25.3. 
Hulvelankatu 26:n ruokalassa klo 10, 
Ruskakodissa klo 11 ja Kanervakodissa klo 11.30.
Paikalla pappi, kanttori ja diakonissa.
Ma 18.12. lauletaan kauneimpia joululauluja.
I KAIKEN KANSAN PYHÄKOULU 
la 13.1., 10.2. ja 9.3. klo 13 Kokinvuoren srk-kodissa. 
E. Andersson.

I RAISION KAUPUNGIN TYÖNTEKIJÖILLE
 - To 14.12. klo 8-9.30 seurakunnan tarjoamat jouluglögit 
kaupungintalon aulassa ennen työpäivän alkua.
- Rukouspiiri ma 29.1. ja 26.2. klo 16.15 srk-talolla.
I KREIKANKIELINEN RAAMATTUPIIRI 
Luemme Uutta Testamenttia alkukielellä 
ja keskustelemme suomeksi. 
Joka toinen ti klo 13–15 (paritt. vkot, 5.12., 19.12., 16.1., 
30.1., 13.2., 27.2., 12.3…) srk-talon alakerrassa. 
I SUOMEN KIELEN OPETUSTA 
VIERASKIELISILLE ma klo 10–12 srk-talon 
alakerrassa (4.12. asti ja jälleen 8.1.2024 alkaen)
I VÄRIÄ JA ILOA ARKEEN 
Askartelua aikuisille pe 2.2. ja 1.3. klo 10 
srk-talon alakerran Nurkassa. Kahvitarjoilu. 
Lisätiedot noora.nurmi@evl.fi, p. 044 7160352 

I CAFÉ BIBLE 
21.1., 11.2., 24.3. ja 21.4. klo 17 
Tasalan Kamarissa. Raamatun 
sanomaa tähän päivään, myös 
niille, joille Raamattu ei vielä 
ole niin tuttu. Musiikkia, 
alustus, yhteislaulua, iltarukous, 
kahvitarjoilu ja mahdollisuus keskusteluun. 
Ovet avautuvat klo 16.45. Tervetuloa!

MESSU KIRKOSSA joka sunnuntai ja pyhäpäivisin klo 10

10 v. ju
hlavuosiIlta Sinulle

I ARKIAAMUN EHTOOLLISHETKI 
ke 3.1., 7.2. ja 6.3. klo 8 seurakuntatalon kappelissa.

I ARJEN TAUKOPAIKKA – RUKOUKSEN TALO
Seurakuntatalon kappeli on auki tiistaisin klo 16.30–18 
rukousta ja hiljentymistä varten 5.12. asti ja 
jälleen 9.1.2024 alkaen. (Kirkkoherrankuja 2) 
Mahdollisuus myös keskusteluun
ja esirukouspyyntöihin.

   MUUTA TOIMINTAA

https://www.raisionseurakunta.fi
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Tervetuloa kuulemaan ja laulamaan 
Kauneimpia joululauluja pe 8.12. klo 14-16 
Mukana laulamassa kanttori Katarina 
Engström, Johanna Salonen. 
Tarjolla glögiä ja piparkakkuja. 

I NÄYTTELYITÄ   
Joulukuu:
 ”Joulun taikaa, ihmeiden aikaa” - joulurunonäyttely. 
Haluaisitko sinäkin tuoda 
oman näyttelysi esille Myllyyn? 
Kysy lisää Johanna Saloselta.

I VAPAAEHTOISEKSI MYLLYYN? 
Myllyä pyöritetään yhdessä seurakunnan 
työntekijöiden ja vapaaehtoisten kanssa.
Ota yhteyttä ja tule mukaan 
päivystäjäksi yksin tai ystävän kanssa.
Lisätietoja: johanna.salonen@evl.fi 
p. 044 7160 363

  

  

  

   TAVATAAN MYLLYSSÄ!

Levähdys- ja kohtaamispaikka 
Myllyn alakerrassa. 
Tarjolla mm. juttuseuraa, kahvia, teetä, 
lehtiä, leluja, pelejä, näyttelyitä, teema-
päiviä…Pikkupuoti, Hiljainen huone ja 
viihtyisä oleskeluhuone.

I JUTTUSEURAA JA KUPPI KAHVIA
Pappeja, nuoriso-ohjaajia, diakonia- 
ym. työntekijöitä ja vapaaehtoisia 
tavattavissa ajoittain Myllyssä. 
Katso: www.raisionseurakunta.fi 

AUKIOLOAIKAMME Myllyssä vaihtelevat. 4Katso www.raisionseurakunta.fi
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  TUKEA JA APUA ELÄMÄÄN 
Keskusteluapua, ruoka-apua 
ym. apua arkeen.  
Apu on maksutonta. 

I KESKUSTELUAPUA   
 4Työntekijöiden yhteystiedot: 
www.raisionseurakunta.fi tai 
jätä soittopyyntö: p. 02 4360300.    
 4Katso myös www.kirkonkeskusteluapua.fi 
tai soita: Palveleva puhelin 0400 221180, avoinna joka ilta klo 18–24.
I DIAKONIATYÖN PÄIVYSTYS  
ma klo 14–16 ja to klo 9–10, p. 0447160325 tai ota yhteyttä s-postitse: diakonia.raisio@evl.fi
I AUTTAMISKESKUS 
Tilapäistä maksutonta apua esim. saattajaksi lääkäriin, ulkoilemaan tai juttelemaan. 
Puhelinpäivystys tiistaisin klo 10–14, p. 044 7160 347. Katso myös s. 4.
I RUOKAA TARJOLLA  
Kokinvuoren srk-kodilla torstaisin. 
- Maksuton lämmin ateria klo 14.30–16.30 
- Ruokajakelu klo 15–16.30 (oma kassi mukaan). 
HUOM! Viikolla 49 poikkeuksellisesti ti 5.12. ja viikolla 51 ti 19.12. 
Viikoilla 52 ja 1 ei ruokajakelua eikä ateriaa.
Porrastettu sukunimen alkukirjaimen mukaan ruuhkien välttämiseksi 
(kts. www.raisionseurakunta.fi). 
Tasalan Kamarissa maksuton keittolounas la 27.1. ja 24.2. klo 13–14.
Joulupuuroa to 14.12. klo 10-15. Tervetuloa! 
I VAATE- JA TAVARA-APUA:  Naulakko Purokatu 9.  
Avoinna diakoniatyön asiakkaille ma klo 15–17. 
Lahjoituksia voi tuoda ke klo 8–11 ja klo 16.15–17.
I TUKIRYHMÄ erilaisten päihteiden käyttäjien läheisille
ti 12.12., 16.1., 13.2. ja 19.3. klo 16.30 Tasalan Kamarissa.
Tiedustelut: Tuija Kyrölä, p. 044 7160 353
I HYVÄN MIELEN RYHMÄ
ma 18.12., 22.1., 12.2., 18.3., 22.4…
Tiedustelut noora.nurmi@evl.fi tai puh. 044 7160 352
I PAPIN PÄIVYSTYS RAISION SAIRAALASSA 
potilaita, omaisia ja henkilökuntaa varten,
torstaisin klo 15–16 kuntoutusosastolla (parill. vkot) ja akuuttiosastolla (paritt. vkot). 
Huom! Ei 30.11., 7.12., 28.12. ja 4.1. 
Keskusteluapua ja pyydettäessä myös rukousta. 
Yht.tiedot: antti.pajunen@evl.fi p. 044 7160 358.

I SURURYHMÄ 
Kevään sururyhmä srk-talossa torstaisin 11.1. alkaen. 
Ilmoittautumiset diakonissa Erja Andersson p. 044 6160 326, erja.andersson@evl.fi 
tai pastori Hanna Vuorio p. 044 7160 377, hanna.vuorio@evl.fi. Katso myös sivu 5.

I RUKOUSAPUA: Olemme tukenasi myös rukouksin. 
Voit jättää rukouspyyntösi netin kautta 
(www.raisionseurakunta.fi/apua-ja-tukea/esirukouspyynto) 
tai ottaa yhteyttä pappeihin ym. työntekijöihin.   

   TAVATAAN TASALASSA!  
  
Viihtyisä kahvila ja kohtaamispaikka 
Raision keskustassa! 
Tasalanaukio 5. Tervetuloa! 

AVOINNA 
ma-to  klo 10–15, 
pe  klo 10–13
(Suljettu 21.12.–7.1.)

I Kahvia ja pikkupurtavaa edullisesti. 

Soppi-lähetysmyymälä 
Erilaisia käsitöitä lahjaksi tai omaksi iloksi ja lähetystyön hyväksi.

I JOULUAATTO TASALASSA
su 24.12. klo 17-20. Kakku-, glögi- ja kahvitarjoilu, jouluhartaus, 
jouluevankeliumi, joululauluja ja yhteistä oloa hämärtyvässä 
aattoillassa. Paikalla mm. pastori Antti Pajunen. 
Olet lämpimästi tervetullut mukaan!

TOIMINTAA TASALAN KAMARISSA (ei 21.12.–7.1.) 
– TERVETULOA MUKAAN!

I MYYJÄISET JA JOULUKAHVILA
la 2.12. klo 10–14. Joululeivonnaisia, joululahjoja, villasukkia, 
kädentaitoja, joulukortteja ja paljon muuta. 
Tuotto seurakunnan lähetystyölle.
I JOULUPUUROPÄIVÄ JA JOULULAULUJA
to 14.12. klo 10–15 maksuton joulupuurotarjoilu kaikille
I OHJELMATUOKIOT maanantaisin klo 11–12
4.12.  Itsenäinen Suomi, Korsulaulajat.
11.12.  Yhteislaulua joululaulujen sävelin, Anneli Uitto. 
18.12.  Jouluhartaus, Kamarin pappi Antti Pajunen.
I YHTEISLAULUA 
ke 24.1. ja 21.2., klo 11–12 kanttori Sini Niemisen johdolla
I TUOLIJUMPPA ke klo 11–12 (ei yhteislaulupäivinä)
I KÄSITÖITÄ 
Sopen kädentaitopäivä ti klo 10–15
Peittopiiri to klo 10–11.30  
Sukkakerho to klo 12–14 
I OPASTUSTA 
tietokoneen, puhelimen ym. digilaitteiden käyttöön ti ja pe klo 10–12
I KIRJALLISUUSPIIRI
To 14.12. klo 18.30: aiheena Joululaulujen sanoitukset,
To 25.1. ja 22.2. klo 18. Piirin vetäjänä Marjut Lehti-Laakso
I RUNOPIIRI 
ma 4.12.   Maaria Leinonen
ma 8.1.   Aulikki Oksanen
ma 5.2.   Sirkka Turkka
ma 4.3.   Edith Södergran
Tervetuloa mukaan kaikki kirjallisuudesta ja runoudesta kiinnostuneet.
I RAAMATTU TUTUKSI
Cafe Bible – kahvia, musiikkia, keskustelua…
su 10.12. ja 11.2. klo 17.  Waltteri Hämäläinen.
Raamattuillat joka toinen ma klo 18 (paritt.vkot 4.12., 15.1., 29.1., 
12.2., 26.2., 11.3…) Apuna Hetkinen -Raamatunlukuopas.
Raamattupiiri pe 8.12., 26.1., 23.2…  klo 18. Antti Pajunen.
I KUULOLIITON KUULOLÄHIPALVELU
vastaanotto ke 13.12. klo 12–14
I RUOKAA TARJOLLA
Puuroperjantait: Aamupuuroa 2€/annos.
Soppaa kavereille la 27.1. ja 24.2. klo 13–14. 
Maksuton keittolounas työttömille ja pienituloisille raisiolaisille. 

I HUOM! Uudet vapaaehtoiset tervetulleita 
Tasalan Kamarin toimintaan. Kysy lisää ja tule mukaan yksin 
tai ystävän kanssa: jaana.pekonen@evl.fi / 044 7160 365 

TAVATTAVISSA TASALASSA:
I Diakoniatyöntekijä ti klo 10–12.
Myös verenpaineen mittausta.
I  Kamarin pappi Antti Pajunen to klo 10–11. 
Tervetuloa juttelemaan!

                      @raision seurakunta             @Raision seurakuntalaiset             @Raision_hautausmaa  Seurakunta somessa: 

     

 

 

LAPSILLE JA PERHEILLE

raisionseurakunta.fi/lapsille-ja-lapsiperheille  
Facebook: Raision seurakunnan lapsityö
 4 Katso s. 10.

SEURAKUNTATOIMISTON PALVELUT: 

Puhelimitse 
ma-pe klo 9–13, p. 02 4360300  

Sähköpostitse: virasto.raisio@evl.fi  

Nettisivujemme kautta: raisionseurakunta.fi 

Asiointi seurakuntatoimistolla mahdollista ajanvarauksella.

NUORILLE 

raisionseurakunta.fi/nuorille
 4 Katso s. 11. 
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ILOA VAPAAEHTOISTOIMINNASTA

Seurakuntamme monipuolisessa 
vapaaehtoistoiminnassa on jo 
satoja osallistujia.

Haluaisitko sinäkin lähteä mukaan 
tekemään hyvää ja tapaamaan 
muita vapaaehtoisia?

Toimintaan osallistujille 
järjestetään myös erilaista 
virkistystoimintaa, koulutuksia ym.

Vapaaehtoistyö on monille mielui-
sa harrastus, josta on iloa itselle ja 
toisille. Mukaan voi tulla oman ajan, 
jaksamisen ja kiinnostuksen mukaan, 
satunnaisesti tai säännöllisemmin. 
Valittavana on monia eri tapoja toimia 
vapaaehtoisena.

Joitakin avoimia tehtäviä
löydät osoitteesta
vapaaehtoistyo.fi/raision-seurakunta

Voit myös ottaa yhteyttä 
vapaaehtoistyön koordinaattori 
Hannele Siltalaan tai muuhun 
seurakunnan työn tekijään sopivan 
tehtävän löytämiseksi. 
hannele.siltala@evl.fi tai 
p. 044 7160 380.

RENTOUTUMISTA
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https://www.facebook.com/raisionseurakunta
https://www.facebook.com/groups/258475687522648
https://www.instagram.com/raisionseurakunta/
https://www.instagram.com/raision_hautausmaa/
https://www.youtube.com/@raision_seurakunta
https://www.instagram.com/raision_hautausmaa/
http://www.raisionseurakunta.fi


10   Lapsille, perheille ja koululaisille10

Turvallista ja lämminhenkistä toimintaa 
lapsiperheiden iloksi ja tueksi  
I Monipuolista ja laadukasta tekemistä  
       eri-ikäisille lapsille ja heidän läheisilleen. 
I Tukea ja toimintaa eri elämäntilanteissa 
       oleville perheille. 
I Koulutetut ja ammattitaitoiset lastenohjaajat. 
I Suurin osa toiminnasta on maksutonta ja  
       sitä on lähes päivittäin. 
I Yhteistyötä lasten ja perheiden hyväksi tehdään 
       myös Raision kaupungin ja muiden 
       yhteistyötahojen kanssa. 

  PAPPILAN PERHETALO 
Avoin kohtaamispaikka pienten lasten perheille 
keskustan seurakuntatalon alakerrassa, Kirkkoherrankuja 2. 
Sisäänkäynti Wanhan Pappilan puoleisesta ovesta.

Tervetuloa leikkimään ja tapaamaan muita lapsiperheitä!
Avoimet ovet, kahvi- ja mehutarjoilu, vapaata oleilua ja leikkiä ym. ohjelmaa: 
Ma klo 14-16    Perhekahvila
Ti klo 9-12       Kädentaitopaja
Ke klo 9-12      Aamupuurotarjoilu, seikkailurata
To klo 9-12       Laululeikkejä klo 10
Lisätietoja: Riina Susilahti.

  MUUTA TOIMINTAA PAPPILAN PERHETALOSSA:

I KULLANNUPUT Maanantaisin klo 10-12.
Vanhemmuuttaan aloitteleville aikuisille ja heidän vauvoilleen.
Juttelua ja vaihtuvia teemoja vauva-arjesta. Lisätietoja: Riina Susilahti.

I TANSSITAN VAUVAA 
Liikuntaryhmät 3-12 kk:n ikäisille vauvoille ja äideille
keskiviikkoisin klo 10-11 Pappilan Perhetalossa:
- 1. ryhmä: 17.1.-28.2.2024 (ei 21.2.). Ilm. aukeaa ma 8.1. klo 9.
- 2. ryhmä: 13.3.-24.4.2024 (ei 27.3.). Ilm. aukeaa ma 4.3. klo 9.
Ilmoittautumiset netin kautta: 
www.raisionseurakunta.fi/ilmoittaudu

I VÄRIKYLPY 
Moniaistinen, elämyksellinen, turvallinen ja kiireetön lapsen ja vanhemman 
yhdessätekemisen ja -ihmettelyn hetki taaperoille (13-24 kk) ja 
vauvoille (5-12 kk) torstaisin klo 10-11 Pappilan Perhetalossa:
- Taaperoiden värikylpy: 18.1.-15.2. Ilm. aukeaa ma 8.1. klo 9.
- Vauvojen värikylpy: 21.3.-25.4.2024 (ei 28.3.). Ilm. aukeaa ma 4.3. klo 9.
Ilmoittautumiset netin kautta: www.raisionseurakunta.fi/ilmoittaudu

Lisätietoja Tanssitan vauvaa- ja värikylpyryhmistä Marika Tohkalta. 
Ilmoittaudu ajoissa, sillä paikkoja on rajoitetusti. 

I MUSKARIT ERI-IKÄISILLE LAPSILLE  
Vauva-, Taapero-, Tenava- ja Sisarusmuskarit 
alkavat ma 15.1. ja ti 16.1.
Ilmoittautuminen alkaa 4.12. klo 9: www.raisionseurkunta.fi/ilmoittaudu
Paikkoja rajoitetusti. Lisätietoja: katarina.engström@evl.fi p. 044 7160333.

I LAPSIARKKI  
Oma ryhmä yhden vanhemman pikkulapsiperheille kerran 
kuussa lauantaisin Perhetalolla. Mukavaa yhdessäoloa, 
ruokaisa välipala tai keittolounas, tukea ja voimia arkeen.
La 20.1, 3.2, 16.3, 13.4. ja 4.5 klo 10-13. Lisätiedot ja 

ilmoittautuminen edeltävään maanantaihin mennessä: Maj-Britt Lahdenperä.

I PIKKUHELPPI
Lastenhoitoapua perheille, kun voimavarat ovat koetuksella ja apu 
tarpeen. Toiminta on maksutonta. Ota yhteyttä, niin mietitään, miten 
voimme auttaa. Yhteydenotot tiistaisin klo 13-15/Marika Tohka 044 7160 303.

I MYLLY  
Lapset vanhempineen ovat lämpimästi tervetulleita poikkeamaan 
seurakunnan toimipisteelle Myllyn alakerrassa. Täällä voi levähtää 
ja leikkiä, syöttää ja nukuttaa, juoda kupin kahvia ja jutella.

 

  YHTEYSTIETOJA:      Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@evl.fi

Waltteri Hämäläinen, pastori, kasvatuksen työalajohtaja  044 7160 330
Stefan Forsström, perhetyöntekijä   044 7160 369
Kati Hautaa, lastenohjaaja   044 7160 393
Ida Karhu, lastenohjaaja    044 7160 302
Maj-Britt Lahdenperä, lastenohjaaja  044 7160 304
Anna-Riina Susilahti, vs. lastenohjaaja  044 7160 361
Marika Tohka, lastenohjaaja   044 7160 303
Hanna Vuorio, perhetyön pastori  044 7160 377
 
Tomi Aho, nuorisotyönohjaaja   044 7160 313
Mia Flemming, nuorisotyönohjaaja  044 7160 357
Meri-Tuuli Hallikainen, vt. nuorisotyönohjaaja 044 7160 349
Mio Kivelä, nuorisotyön pastori   044 7160 360
Mika Kivinen, nuorisotyönohjaaja  044 7160 324 
Aino Malmi, rippikoulupastori    044 7160 388

@Raision seurakunnan lapsi- ja perhetyö       @Raision seurakunnan lapsityö www.raisionseurakunta.fi/lapsille-ja-lapsiperheille  @Raision seurakunnan lapsi- ja perhetyö       @Raision seurakunnan lapsityö

  PULKKARUKOUS  

Hyvä Jumala.
Joskus menen huimaa vauhtia. 
Suojele minua silloin.
Joskus kaadun mukkelismakkelis. 
Auta minut ylös.
Joskus en liiku mihinkään. 
Anna minulle silloin vauhtia.
Kiitos vauhdista, 
kiitos pysähdyksistä.
Aamen

 

KOULULAISILLE (1.-8.-lk) 

I KERHOJA 
ALAKOULULAISILLE: 
Kokkikerho ma klo 17.30–19.30 
Kokinvuoren srk-kodissa, 
Murroskuja 3
Lennokkikerho su klo 16–18
Navetan kerhotilassa. Lisätietoja: 
Timo Koskensalo p. 050 5291 083
RC-autokerho su klo 10-13
Raision lukion salissa. Lisätietoja: 
Jyri Pausio p. 044 2911 444 (iltaisin)
Syksyn kerhokausi päättyy viikolla 
50. Kevätkauden ilmoittautumi-
nen alkaa ma 18.12. klo 8.00
www.raisionseurakunta.fi/
ilmoittaudu
Lisätiedot: Mia Flemming

I LAPSIKUORO  
CHORUS JUNIORUM  
7–14-vuotiaille ke klo 15.30 
Wanhan Pappilan salissa.
Kuoro aloittaa vuodenvaihteen 
jälkeen 17.1. Lisätiedot ja 
ilmoittautumiset: kanttori 
Sini Nieminen, p. 044 7160 367

I ARKIPYHIS   
1.-3.-luokkalaisille 
ma klo 14.30-16 Kokinvuoren 
srk-kodissa. Tervetuloa leikki-
mään, askartelemaan ja 
hiljentymään! Välipalatarjoilu. 
Lisätiedot: Riina Susilahti.

I LEIREJÄ VIHERLAHDEN 
LEIRIKESKUKSESSA   
- Talvilomaleiri 21.–23.2.
1.–4. -luokkalaisille. Talvista 
puuhaa sisällä ja ulkona. 
Ilmoittautuminen aukeaa 
ma 8.1. klo 8. 
- K-12 leiri 19.–21.4.
6.–8. -luokkalaisille. 
Lähde mukaan viettämään 
hauska viikonloppu 
huippuseurassa Viherlahdessa.
Paikkoja rajoitetusti. Ilmoittau- 
tuminen aukeaa pe 1.3. klo 8. 
Lisätietoja leireistä Mialta. 

I TALVILOMARETKI
Flamingo-spa ja Jumbo 
19.2.2024
Hauska päivä koululaisille ja per-
heille Flamingo span altaissa ja/
tai ostoksilla kauppakeskus Jum-
bossa. Ilmoittautumiset netissä 
8.-31.1. Lisätietoja Meriltä.

Ilmoittautumiset 
leireille ja retkelle: 
raisionseurakunta.fi/ilmoittaudu   

 

I Varhaisnuorten talo  
toistaiseksi osoitteessa Varppeen-
katu 24 (Raision keilahalli)
Avointa toimintaa alakouluisille:
- 1-6 -luokkalaisille: 
ma, ti ja to klo 13–16
- 3-6 -luokkalaisille: pe klo 13-16
Lisätietoja: Kati Hautaa ja 
Ida Karhu.

I PARTIO-
LIPPUKUNNAT:
kokoontuvat 
Wanhassa 
Pappilassa

Jokikylän Pojat 
(jokikylanpojat.fi)
Lippukunnanjohtaja Joonas 
Kylä-Kaila, p. 050 406 2341
(vaihtumassa vuoden vaihteessa)
Raision KilliNallit 
(raisionkillinallit.fi)
Lippukunnanjohtaja Erika Näsi, 
p. 045 1324196

I PARTIOLAISTEN
TAMMIKIRKKO 16.1. klo 18
Raision kirkossa.
Lisätietoja lippukunnanjohtajilta.
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I Kaikenikäisten 
TALVITAPAHTUMA  
la 10.2. klo 10–12 Pappilan perhetalon 
pihassa (Kirkkoherrankuja 2).
Ohjelmassa mm. talvikahvila, grilli-
makkaraa, talvinen pihamaasuunnis-
tus, mäenlaskua (säävaraus), musiik-
kia, juttuseuraa... Tapahtuman tuotto 
Yhteisvastuun hyväksi. Vapaa pääsy.

I AKKOJEN LATAUS  
Äidit ovat tervetulleita lataamaan 
akkuja Viherlahden leirikeskukseen 
ke 28.2. klo 17. Mukavaa yhdessä tekemis-
tä, jutustelua, hiljentymistä, ulkoilua, 
saunomista ja iltapalaa (5€). Lisätie-
dot: johanna.salonen@evl.fi. Ilmoittau-
tuminen avoinna 5.-25.2.24 osoitteessa: 
www.raisionseurakunta.fi/ilmoittaudu

 JOULUKUUSEN VALOT SYTTYVÄT   

kirkkomaan ja kaupungintalon joulukuusiin perjantaina 1.12. 
Aloitus klo 18 kirkkomaan kuusen luona, josta siirrytään kaupungintalon kuusen 
luo. Yhteislauluina pari joululaulua. Tarjolla glögiä ja piparkakkuja.
Tervetuloa pysähtymään myös kirkkomaalle rakennetun jouluseimen äärelle.

I JOULUMAA-TAPAHTUMA JA JOULUPOLUN AVAJAISET 
la 2.12. klo 10–13 lapsille ja aikuisille Wanhan Pappilan pihapiirissä ja 
srk-talon alakerrassa, (Kirkkoherrankuja 2). Ulkona enkeli johdattaa 
joulupolulle ihastelemaan jouluikkunoiden näkymiä, tiukupuuta ym. 
Sisätiloissa jouluaskartelupaja, talvihuone, metsäneläinten jouluinen 
lauluhetki (klo 11 ja 12), lyhyt jouluhartaus (klo 10.30 ja 11.30), mahdollisuus 
jouluostoksiin ym. Joulukahvila ja grillimakkaran myyntiä (tuotto lähetystyölle). 
Paikalla myös Raision VPK paloauton kanssa (hälytysvaraus).

I JOULUPOLKU LOPPIAISEEN ASTI 2.12.-6.1.
Joulun taikaa, rauhaa, iloa ja siunauksen säteitä lapsille ja aikuisille. 
Joulupolun varrella voit kurkkia Wanhan Pappilan pihapiirin ja raisiolaisten 
liikkeiden ym. jouluikkunoihin. 

4 Katso s. 7.

I KAUNEIMMAT JOULULAULUT 
LAPSIPERHEILLE Raision kirkossa
Ke 13.12. klo 9.15 ja 10.15 erityisesti 
pienimmät huomioitu. K. Engström. 
Su 17.12. klo 15 mukana lapsikuoro ja 
S. Nieminen
I PERHEMESSUT Raision kirkossa
- Kasteen sunnuntai 7.1. klo 10
- 2. pääsiäispäivä ma 1.4. klo 10
Perhemessuissa huomioidaan erityises-
ti lapset. Kaikki ovat tervetulleita.
I VAUVA- JA TAAPEROKIRKKO 
su 4.2. klo 15
I PERHEIDEN LAUANTAIT 
13.1., 9.3. ja 6.4. klo 10-13 srk-talolla.
Mukavaa puuhaa koko perheelle. 
Laulua, leikkiä, askartelua, 
hiljentymishetki, jutustelua ja 
pientä purtavaa. Tervetuloa mukaan!

I PERHEPUISTO 
pe klo 9.30–11.30 
Vilja-Aitan 
leikkipuistossa ja 
sen keltaisella Kopilla. 
Perheet ja hoitajat 

lapsineen ovat tervetulleita mukaan 
leikkimään, liikkumaan ja ulkoilemaan. 
Lisätietoja: Kirsi Suominen 
044 797 1644.

I PERHESÄHLY
3–6-vuotiaitten lasten perheille: 
su klo 9.30–10.30 
1.–3. -luokkalaisten perheille:
su klo 10.45–11.45
Ihalan koulun salissa. Vapaa pääsy. 
Oma maila, suojalasit ja 
sisätossut mukaan. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 
p. 044 034 4362 

I PÄIVÄKERHOT  
3–5-vuotiaille 3 krt/vko Wanhassa 
Pappilassa. Lauletaan, leikitään, askar-
rellaan, liikutaan, pohdiskellaan ja hil-
jennytään sekä opitaan kädentaitoja ja 
ryhmässä toimimista. Vapaita paikkoja 
voi tiedustella Marika Tohkalta.
I LEIKKIPUISTOTOIMINTAA 
Wanhan Pappilan puistossa ti ja to 
klo 9–11.30. Yhteistyössä Raision kaupungin 
kanssa. Ilmoittautumiset ja tiedustelut: 
Satu Ojala, p. 044 797 1050
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11Tule ja katso I  4/2023

Festaritunnelmissa

R aision seurakunnan isoskoulu-
tettavat nuoret osallistuivat Tu-
russa Maata Näkyvissä -festareil-
le 18.11.2023. Maata Näkyvissä 

-festarit on tuhansia nuoria kristittyjä yh-
teen kokoava tapahtuma, joka on järjestetty 
jo kymmeniä kertoja 1980-luvulta alkaen. 
 
Perjantaista sunnuntaihin kestävillä festa-
reilla esiintyy pitkä lista erilaisia bändejä ja 
artisteja. Musiikin lisäksi ohjelmaan kuuluu 
puheita, raamattuopetusta ja mahdollisuus 
tavata muita nuoria, joita Maata Näkyvis-
sä -festareille saapuu eri puolilta Suomea.  
 
Festareita vietettiin tänä vuonna teemalla 
”Et ole yksin”. Viikonlopun eri tilaisuuksissa 
oli yli 13000 kävijää. Raision nuoret kertoi-
vat omasta festarikokemuksestaan lyhyillä 
Whatsapp-viesteillä ja kuvilla.

”Festarit olivat hyvät. Oli hyviä esityksiä.”
”Paras bändi oli Tera ja tykkäsin tunnelmasta.”
”Festarit olivat oikein mukavat ja hauskat. 
Esitykset olivat mahtavia.”

”Yleisöpadel oli outoo!”
”Slushiet ylihintasii!”
”Mä tulin festareille, koska tänne 
tuli paljon tuttuja.”
”VIHDOOOIIIIN”

”Kiva nähdä kivoissa tunnelmissa niitä, 
joita ei muuten tulis enää nähtyä!!”

”Rakastan tän meijän porukan henkeä ja oon 
tosi kiitollinen, että päästiin tänne jälleen.”
”Tulin välipalakeksin takia.”

”Mä tulin tänne, koska tänne tuli paljon tuttuja.”
 ”Onnellinen!”

Nuorille ja nuorille aikuisille   

Muutoksien 
marraskuu

Uusi koti, uusi työ ja uusi am-
matti. Tämä marraskuu on 
tuonut elämääni monta uutta 
ja innostavaa asiaa. Olen Mio 

Kivelä, nuorisotyön uusi pappi täällä Rai-
sion seurakunnassa.

Innostun muutoksista ja uusista asioista, 
mutta kyllä ne samalla myös jännittävät. 
Uuden äärellä pintaan nousee helposti nii-
tä ihmisyyden tutuimpia kysymyksiä; pys-
tynkö, osaanko ja riitänkö minä? Onhan 
tämä muutos muillekin, ei vain minulle. 
Mukanani tämän seurakunnan elämään ja 
arkeen on saapunut uusi ihminen.

Jo nyt huomaan kuinka siunattu olen, 
että saan kokea tämän kaiken juuri täällä. 
Näissä tehtävissä, tässä seurakunnassa. 
Raisiossa. Tuo kiitollisuus johtuu pitkäl-
ti ihmisistä ja siitä millaiseksi te olette 
tämän seurakunnan omalla olemisellan-
ne sekä olemassaolollanne rakentaneet. 
Kuinka lämpimästi ja lempeästi koko 
seurakunta ottaa uuden ihmisen vastaan. 
Siinä on ihmisen hyvä olla. Siihen tahdon 
omalla olemisellani liittyä.

Turvaa muutosten keskellä tuo myös so-
piva määrä tuttuja asioita. Seurakunnas-
sa työskentely on minulle tuttua ja nuor-
ten parissa toimiminen sopii itselleni kuin 
villasukat talvi-iltaan. Taustaltani olen 
kirkon nuorisotyönohjaaja ja tehnyt nii-
tä hommia noin kymmenen vuoden ajan.  
Nuorisotyön pappina tulevaisuus tuo mu-
kanaan siis myös sopivasti tuttua ja tur-
vallista – monenlaisia nuoria myllertävän 
elämänvaiheen erilaisissa tilanteissa.

Tutuista elementeistä huolimatta edessä 
on kuitenkin myös uudenlainen polku, 
kun taipaleeni pappina on alkanut. Saan 
yhä olla läsnä nuorten elämän iloissa ja 
suruissa, mutta nyt jatkossa myös yhä 
laajemmin eri ikäisten ihmisten kanssa. 
Kenties jossain kohtaa sinunkin kanssasi.

Raision seurakunnan elämää ja arkea 
opetellessa olen samalla hitaasti siirtänyt 
omaa kotiani, arkeani ja elämääni Turkua 
kohti. Olen alun perin Vihdistä, mutta 
suurimman osan elämääni olen elänyt 
pääkaupunkiseudun sykkeessä. Juuria 
minulla ei Varsinais-Suomessa ole, mutta 
jokin näissä maisemissa – niin konkreet-
tisissa kuin mielenmaisemissakin – on 
vetänyt puoleensa jo pitkään. Muutto-
laatikoiden ja kaiken uuden keskellä pää 
on joskus pyörällä, mutta samalla tässä 
kaikessa on jotain kovin kotoisaa ja tur-
vallista.

Kyllä Luoja taitaa tietää minne meitä 
poluillansa johdattaa.I

Mio Kivelä  
nuorisopastori

Nuorille ja nuorille aikuisille                       @raisionnuorisrk        @nurkka   

KOHTAAMISIA

I NURKKA
Nuorten oma kokoontumistila 
keskustan seurakuntatalon 
alakerrassa, (Kirkkoherrankuja 2).

I HENGARI
Ke klo 18-20 Nurkassa. Kaikkien 
rippikouluikäisten ja sitä vanhem-
pien nuorten yhteinen hengailuilta. 
Tarjolla pientä purtavaa. 
Tule juttelemaan ja oleskelemaan!
Lisätiedot: Mika Kivinen

I ROOLIPELI-ILLAT
Parittomien viikkojen ti klo 18-21 
Nurkassa. Pelailua (myös lautape-
lejä), hengailua ja tutustumista. 
Myös ensikertalaiset tervetulleita. 
Lisätiedot: Mika Kivinen

I KIRKONMENOT
Nuorisotyön järjestämä iltamessu 
to 7.12. ja ke 7.2. klo 18 kirkossa. 
Musiikki nuorten bändin 
tahdissa. Nuoria kutsutaan mukaan 
toteutukseen. Jatkot Nurkassa
klo 20 asti. Lisätiedot: Aino Malmi

I NUORTEN 
BÄNDI   
Oletko kiinnostu-
nut soittamisesta 
tai laulamisesta? 
Tule mukaan 
nuorten bändiin!
Lisätiedot: 
Stefan Forsström.
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HENKILÖSTÖUUTISIA

I  Mio Kivelä on valittu seurakuntapastorin virkaan erityisvastuualueenaan 
   nuorisotyö ja koko kasvatuksen työala. 
I  Aino Malmi on valittu seurakuntapastorin virkaan 
  erityisvastuualueenaan rippikoulutyö.
I  Riina Susilahti toimii lastenohjaajan sijaisena 
    31.5.2024 asti.

Toivotamme kaikille onnea ja siunausta näihin tehtäviin.

@Raision seurakunnan lapsi- ja perhetyö       @Raision seurakunnan lapsityö@Raision seurakunnan lapsi- ja perhetyö       @Raision seurakunnan lapsityö

I TAVATAAN KOULULLA
Nuorisotyöntekijä Vaisaaren 
koululla keskiviikkoisin 
ruokavälitunnilla. Mukana 
menossa mm. Kimble ja 
Marianne. Lisätiedot: Tomi Aho

 
I TAVATAAN 
     MYLLYSSÄ 
Nuorisotyöntekijä seu-
rakunnan tilassa Myllyn 
alakerrassa pe klo 16-20. 

Tervetuloa juttelemaan, 
pelailemaan biljardia ym. pelejä 
tai vain hengaamaan. 
Lisätiedot: Tomi Aho

I NUORTEN 
ADVENTTILEIRI
1.-3.12. Viherlahdes-
sa. Tiedustelut: 
Mika Kivinen

I TALVILANIT
3.-5.1.2024 seurakuntatalolla.
Lisätiedot: Mika Kivinen

I LISÄÄ NUORTEN TOIMINNASTA
Seuraa tiedotuskanavia netissä ja 
somessa tai kysy ajankohtaisimmat
tiedot suoraan työntekijöiltä!
 4Yhteystiedot: Katso s. 10.

Muutokset mahdollisia. 

KATSO LISÄÄ: www.raisionseurakunta.fi/nuorille 
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Tavataan 
seuriksella,
Myllyssä, 
leireillä...”
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Vapaaehtoistyö 
 kiehtoo Perttiä

Raision seurakunnan miestenillan puhujana hiljattain 
vieraillut ja raisiolaisille kiinteistönmuodostuksista 
tutuksi tullut Pertti Verho on ollut mukana 
kartoittamassa myös niitä polkuja, jotka aikanaan 
johtivat 90-luvun laman aikaisesta työttömien 
joulutapahtumasta Operaatio Ruokakassin 
perustamiseen ja yli 20 vuoden toimintaan Turun 
vapaaseurakunnan ruokajakelutoiminnan johtajana.

raisiolaisia 40 vuotta hyvässä työpai-
kassa mukavien ihmisten kanssa. 

Seurakuntien vapaaehtoistyö kui-
tenkin teki työtään verhon takana ja 
niin mies lähti yhteiseen toimintaan 
rohkeasti mukaan.
– Olen aloittanut ruokajakotoimin-
nan jo silloin, kun Turussa Puolalan 
koululla järjestettiin ensimmäinen 
työttömien joulutapahtuma: Työttö-
mien joulu. Juhlan järjestivät yhteis-
työssä Turun helluntaiseurakunta ja 
Turun vapaaseurakunta, johon tuol-

loin kuuluin. Mukana järjestelyissä 
olivat myös Turun ja Kaarinan seu-
rakuntayhtymän diakoniakeskus ja 
Turun työttömien yhdistys. Nykyään 
vetovastuu juhlasta on Operaatio 
Ruokakassilla ja juhla järjestetään 
kulttuurikeskus Logomon hulppeis-
sa tiloissa.

Kun vuoden 2008 keväällä perustet-
tiin Operaatio Ruokakassi, Pertistä 

tuli yhdistyksen puheenjohtaja. Siinä 
työssä hän olikin sitten toistakym-
mentä vuotta.
– On haastavaa, että ruokajakelun 
pohjatyötä tekee kolmannen sektorin 
toimija. Yhdistyksen omaan budjet-
tiin pitää varata pääoma, jolla kyetään 
toimimaan ruokaa hankkivana luotet-
tavana toimijana. Täällä Turun suun-
nalla on kyllä hallinnassa, miten ruoka 
saadaan nopeasti ja tehokkaasti jaettua 
seurakuntien ruokajakelutoiminnan 
kautta. Kaikki vastaanotettu ruoka an-
netaan tarvitseville ilmaiseksi. 

– Ruokaa lähiseudun ruokakauppo-
jen “päivämäärätuotteiden” lisäksi 
joudutaan hakemaan kaukaakin; 
mm. Helsingistä, Järvenpäästä ja Ke-
ravalta saakka. Logistiikan hoitami-
nen on yllättävän kallista. Normaalin 
Turun seudun kauppojen päivämää-
rätuotteiden noutojen ja seurakun-
tiin jakamisen lisäksi yhdistyksen 
kuorma-auto käy pari kertaa viikossa 
pääkaupunkiseudulla einesvalmista-
jien varastoilta noutamassa ruokaa. 
Alati kasvavassa avustustoiminnas-
sa tarvittaisiin leveämmät hartiat. 
Kolmikantamalli, jossa toiminnassa 
mukana olisivat myös seurakunta ja 
kunta, saattaisi olla paikallaan.

Fyysistä ja henkistä iloa
Urheilumiehenä Pertti Verho iloitsee 
uudesta vapaaehtoistoiminnastaan 
eli keppijumpasta, jota hän joka 
maanantaiaamu saa vetää Turun 
Martinseurakunnan vapaaehtoisena 
Uittamon seurakuntakodilla.

Pikkupojasta lähtien kilpailuhenki-
nen Pertti on ollut innostunut urhei-
lusta.
– Ensin kisailtiin kotipihalla. Oli 
kolmiloikkaa, pikajuoksua, pituus- 
ja seiväshyppyä. Seipääksi napattiin 
äidin pyykkiseiväs. Siihen kun laitet-
tiin eristysnauhaa niin hieno tuli.

Aikuisena urheilulajeiksi tulivat 
jalkapallo puulaakisarjoineen sekä 
squash ja sähly.
– Harrastin pelejä niin kauan kuin 
lonkat kestivät. Nyt leikkauksen 
jälkeen kympin lenkki hiihtäen oli 
ainakin viime talvena haasteellista, 
ennen hiihdin kahden- ja kolmen-
kymmenen kilometrin lenkkejä.

Papiksi tai maanmittariksi
Kun nuorukaiselle tuli eteen, mitä 
isona oikein pitäisi tehdä, väikähti 
mielessä myös papin työ.
– Ensimmäinen työpaikkani oli 
1970-luvun vaihteessa Raision kau-
pungilla, jossa olin kesätöissä mit-
tapoikana. Silloin käytettiin vielä 
mittanauhaa ja luotilankasysteemiä. 
Papin tehtäviä miettiessäni päädyin 
kuitenkin maanmittausalalle. Tätä 
valintaa en ole katunut. Sain palvella 

– Meillä on siinä puoli tuntia keppi-
jumppaa ja lyhyt hartaus. Sen jälkeen 
vielä toinen puolituntinen tasapaino-
harjoitteita ja venyttelyä. 

Pertti iloitsee siitä, että fyysisenkin 
toiminnan ohella saa sanoa Jeesuk-
sesta muutaman sanan myös henki-
sen hyvinvoinnin tueksi.
– Aikanaan ruokajaossakin jaet-
tiin rukouslappuja. Niihin kävijät 
saivat kirjoittaa mielessään olevia 
aiheita, joiden puolesta toivoivat 
rukousta, ja ahkerasti lappuja täy-
tettiinkin. 

Jumalan sanaa Pertti haluaisi myös 
viedä eteenpäin vaikkapa Raision 
miesteniltojen kaltaisissa tapahtu-
missa.  Hyvä tilaisuus välittää hy-
vää sanomaa tiivistetysti on Turun 
Sanomien Päivän Sana -palstalla, 
johon hänellä on mahdollisuus pari 
kertaa vuodessa kirjoittaa viikon 
kerrallaan vakiintuneen kirjoittaja-
ringin jäsenenä.
– Olen saanut paljon hyvää palautet-
ta kirjoituksistani. On ollut mukava 
huomata, että päivän sanoja luetaan, 
ja että ne rohkaisevat.

“Kello käy, viisarin ei liike näy”
Teoillaan ja sanoillaan Pertti haluaa 
rohkaista ihmistä uskossa eteen-
päin.
– Haluan rohkaista ihmistä otta-
maan vastaan Jumalan sanan lu-
paukset. Tahdon rohkaista myös 
silloin, kun joku tuntee itsensä va-
jaamittaiseksi. Tahdon sanoa, että 
Jeesukselle riitämme.

Monia mietteitä herättää edelleen 
myös vapaakirkollisen saarnaajan 
Hilja Aaltosen riimittely: ”Jumalan 
kello käy, vaikka viisarin liikettä ei 
näy.” 
– Elämme tällä hetkellä sodan kau-
hujen kyllästämää aikaa. Pelko on 
tullut lähemmäksi suomalaistakin. 
Toisaalta myös moraalin rappeutu-
minen ajaa meitä ihmettelemään, 
mihin kaikki on menossa. Mutta Ju-
mala tietää ja Hän hallitsee kaikkea. 
Hänen turvissaan on hyvä olla.I

N
uoresta pojasta 
saakka urheilua ja 
liikuntaa harras-
tanut Pertti Verho 
tuli uskoon rippi-
leirillä.

– Raision seurakunnan nuorten 
toiminta on antanut minulle koko 
elämän ajaksi askelmerkit. Seurakun-
nan tiloihin kokoontui satakunta 
nuorta ja meneillään oli nuorisoherä-
tys. Täällä oli silloin hyvät toiminnan 
vetäjät, jotka osasivat antaa meille 
nuorille hyvän polun kuljettavaksi.

Nuoruusvuosilta Pertille oman po-
lun etsimiseen jäi soimaan Raision 
vanhassa pappilassa lauletun Sinisen 
laulukirjan laulun sanat: ”Kun Kris-
tus kulki tien Golgatalle asti, hän 
kantoi raskaan ristin eestä syntisten.” 
– Laulu muistuttaa meitä siitä, että 
uskon perusta on rakastavassa Jee-
suksessa.

Nostalgisia hetkiä Pertti koki nyt 
syksyllä, kun hän viiden vuosikym-
menen jälkeen tuli puhujaksi Raision 
seurakunnan miesten iltaan.
– Tapasin paljon tuttuja kouluaiko-
jen kavereista lähtien.

Iteksti ja kuvat Jukka Saarinen kuvituskuva Erkki Kiiski 

Jumala tietää 
ja Hän hallitsee 
kaikkea. Hänen 
turvissaan 
on hyvä olla.

PERTTI VERHO

I Syntynyt Raisiossa,
 asuu puolisonsa 

Päivin kanssa Turussa

I Työskennellyt noin 
neljä vuosikymmentä 

kiinteistönmuodostustehtävissä 
Raision kaupungilla

I Harrastanut liikuntaa 
ja urheilua pienestä pitäen 

monissa eri muodoissa

I Työskennellyt seurakuntien 
vapaaehtoistyössä 

niin Raisiossa 
kuin Turussakin

I Oli perustamassa ja 
kehittämässä 

Operaatio 
Ruokakassia.

Ruokajakoa, keppijumppaa ja hyvää sanaa

Haluan rohkaista ihmistä ottamaan 
vastaan Jumalan sanan lupaukset. 
Tahdon rohkaista myös silloin, 
kun joku tuntee itsensä vajaamittaiseksi. 
Tahdon sanoa, että Jeesukselle riitämme.

Pertti Verho muisteli nuoruuttaan 
Raision Wanhan pappilan pihapiirissä. 

 


